
ادامه در همین صفحه

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

تشکیل پرونده قضایی برای ۳۲ سرکرده باند قاچاق سوخت در میناب
ادامه از تیتر یک //

وی در این خصوص اظهارداشت: با توجه 
به مأموریت های ابلاغی از سوی قرارگاه 
عملیاتی پیشــگیری و مقابلــه با قاچاق 
سوخت شهرستان میناب و در نتیجه اشراف 
اطلاعاتی ضابطان امنیتی و اطلاعاتی، ۳۲ 
نفر از ســرباندها و سرشبکه های قاچاق 
سوخت در این شهرستان شناسایی شده اند 
و ضمن تشکیل پرونده قضایی برای آنها، 
این موضوع در حال رســیدگی در مراجع 

ذی صلاح می باشد. 

رئیس کل دادگســتری اســتان هرمزگان 
همچنین خاطر نشــان کــرد: این متهمین 
علاوه بر قاچاق سازمان یافته، سوخت به 
اتهام پولشویی و اخلال در نظام اقتصادی 

هم تحت تعقیب می باشند.
قهرمانی در ادامه، بیان داشــت: در نتیجه 
عملیــات ضربتی مأمــوران طی روزهای 
اخیر، ۵ فروند شــناور و ۱۲۸ دســتگاه 
خودروی متعلق به قاچاقچیان سوخت در 

شهرستان میناب توقیف شده است. 
وی از کشف و ضبط ۲۳۵ هزار و ۵۸۰ لیتر 

سوخت قاچاق نیز خبر داد و تصریح کرد: 
در این رابطه ۱۰۲ نفر از قاچاقچیان توسط 
نیروهای دریایی و انتظامی شهرستان میناب 
دستگیر شــده اند. رئیس کل دادگستری 
اســتان هرمزگان همچنین، کشف ۲ هزار 
و یکصد و پنجاه متر لوله انتقال ســوخت 
قاچاق و توقیف ۴ دستگاه موتورسیکلت و 
۱۳۵ عدد مشک مخصوص حمل سوخت 
را از دیگر دستاوردهای قرارگاه عملیاتی 
پیشــگیری و مقابله با قاچاق سوخت در 

شهرستان میناب عنوان نمود. 

گروه خبر//  رئیس کل دادگســتری اســتان هرمزگان از توقیف ۵ فروند شناور و ۱۲۸ دستگاه 
خودروی متعلق به قاچاقچیان سوخت در شهرستان میناب خبر داد. 

به گزارش خبرنگار دریا، رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به تشکیل قرارگاه عملیاتی پیشگیری 
و مقابله با قاچاق سوخت در شهرستان میناب، یکی از مهمترین اهداف راه اندازی این قرارگاه را برقراری 
امنیت در جاده ها و محورهای مواصلاتی این شهرســتان و حفاظت از ســلامت و جان مردم در مقابل 
تردد بی ضابطه خودروهای قاچاقچیان سوخت عنوان نمود و بیان داشت: متأسفانه طی ماه های اخیر، 
بروز حوادث دلخراش جاده ای در محورهای مواصلاتی شــرق استان به ویژه شهرستان میناب و بخش 

توکهور و هشتبندی که متأســفانه به جان باختن و مصدومیت تعدادی از هموطنان عزیزمان منجر شد، 
اعتراضات و نگرانی هایی را برای مردم منطقه ایجاد کرد و همین موضوع، سبب شد مقابله با پدیده شوم 
قاچاق سوخت به عنوان ضرورتی اجتناب ناپذیر و مطالبه ای عمومی از دستگاه های متولی مطرح گردد. 
مجتبی قهرمانی در ادامه با تأکید بر اینکه دادگستری استان هرمزگان در راستای وظایف ذاتی خود برای 
حفاظت از امنیت عمومی و صیانت از منابع ملی، اجازه هیچگونه فعالیت سودجویانه توسط قاچاقچیان 
سوخت را نخواهند داد، به تشریح بخشی از دستاوردهای قرارگاه عملیاتی مقابله و پیشگیری از قاچاق 

سوخت در شهرستان میناب پرداخت. 
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گروه خبر //  رییس کل دادگســتری هرمزگان در 
حاشیه  بازدید  از فرایند  عملیات ترمیم شکستگی 
خط لوله انتقال  میعانات گازی گفت: تلاشــگران 
پالایشگاه ســتاره خلیج فارس  از همان لحظات  
وقوع ســیل و شکستگی در خط لوله میعانات گاز 
پای کار بودند تا مشــکل خط لوله برطرف و خط 

وصل شد . 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجتبی قهرمانی  ادامه داد:  در 
این بازدید مشاهده کردم که نیروهای عملیاتی با کوشش 
فراوان درصدد حل مشکل هستند که با انجام کارهای زیر 

ساختی ، خسارتی دیگر به وجود نیاید .
وی  در خصوص  پرونده قضایی این حادثه اظهار داشت:  
ما بر اساس وظیفه قانونی  از باب حقوق عامه و احتمال 
قصور  در این زمینه ، موضوع را از لحاظ قضایی پی گیری 
می کنیم. قهرمانی  گفت : بررسی ها به منظور تعیین میزان 

خسارات وارده و مقصرین احتمالی ادامه دارد،نتیجه این 
پرونده پس از کارشناســی های متعدد  و اعمال مقررات 
به اطلاع عموم می رســد. محمدعلی دادور مدیرعامل 
شرکت نفت ســتاره خلیج فارس نیز  با بیان اینکه نتیجه 
تحقیقات شکستگی خط لوله و آسیب محیط زیستی از 
سوی اداره کل دادگستری و سازمان محیط زیست استان 
اعلام می شــود گفت : این چند مدت یک فروند قایق در 
حوضچه مستقر   و یک فروند  قایق دیگر   در حال آماده 
باش بود  که  در هنگام بروز حادثه احتمالی جلوی نشت 

میعانات گازی به سطح آب گرفته شود.
وی تاکید کرد:  در این مدت خللی در تولید نفت ســتاره 
خلیج فارس وارد نشد و با توجه به ذخیره  سازی میعانات 
گازی در مخازن پالایشگاه ستاره خلیج فارس، عملیات 

تولید در این پالایشگاه بی وقفه ادامه دارد.
گفتنی اســت  اواخر هفته گذشته به دلیل حجم بی سابقه 

بارندگی در اســتان هرمزگان و خارج شــدن آب های 
سطحی از مســیل و ورود ســیلاب به خط لوله انتقال 
خوراک پالایشگاه ستاره خلیج فارس، این خط لوله دچار 
آسیب دیدگی جزئی شد.حجم سیلاب در اطراف خط لوله 
به قدری بی سابقه بوده است که در برخی قسمت ها دهانه 
مسیل تا ۶۰۰ متر تعریض شــده است، در دهانه مسیل 
یادشده شیرهای قطع اضطراری وجود دارد و به صورت 
خودکار بسته شده اند و پس از رسیدن خط بانان شیرهای 
بالادستی نیز بسته شــدند.کارکنان سختکوش این حوزه 
در محل مستقر شدند ودر کوتاه ترین زمان تعمیرات لازم 

اجرایی شد.
ستاره خلیج فارس، مدرن ترین پالایشگاه خاورمیانه است 
که با مساحتی حدود ۷۳۰ هکتار در ۲۵ کیلومتری غرب 
بندرعباس واقع شده و بخش عمده ای از بنزین کشور را با 

تولید روزانه بالغ بر ۴۳ میلیون لیتر تامین می کند.
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رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد

تشکیل پرونده قضایی برای ۳۲ سرکرده 
باند قاچاق سوخت در میناب

 این متهمین علاوه بر قاچاق سازمان یافته، سوخت به اتهام پولشویی و اخلال در نظام اقتصادی هم تحت تعقیب می باشند

 رییس کل دادگستری هرمزگان  در بازدید از عملیات ترمیم شکستگی خط لوله انتقال میعانات گازی: 

روند ترمیم خط لوله خوراک پالایشگاه ستاره خلیج فارس 
رضایت بخش است

107 مدرسه توسط خیرین در هرمزگان ساخته می شود
صفحه 2 را بخوانید

گروه خبر // مدیراداره بنادر و دریانوردی شهیدباهنر 
و شــرق هرمزگان از فعالیت مجدد خط مســافری 
دریایی بندر شــهید باهنر به شارجه بعد از دو سال 
وقفه بدلیل شــرایط متاثر از ویروس کرونا خبر داد 
و گفت: مسافران باید علاوه بر انجام واکسیناسیون 
کامل با در دست داشتن پاسخ تست PCR با اعتبار 

7۲ ساعت به پایانه دریایی مراجعه کنند.
به گزارش خبرنگار دریا ، "حمید رضامحمد حسینی تختی" 
با اعلام این این خبر اظهار داشــت: به دلیل شرایط متاثر 
از شیوع ویروس کرونا فعالیت این خط مسافری که پیش 
از این به صورت پایدارانجام می گرفت از اسفند ماه سال 
9۸ متوقف شــده بود که با بهبود شرایط وگسترش تزریق 
واکسیناســیون از سرگیری فعالیت این خط در دستورکار 

قرار گرفت.
وی افزود: پس از انجام فرایند قانونی ودیپلماتیک نخستین 
شناور روزپنجشنبه هفتم  بهمن ماه جاری بندرشهید باهنر 

را به مقصد شارجه امارات ترک خواهد کرد.
مدیر اداره بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شرق استان 
با تاکید به این موضوع که لازمه سفر انجام واکسیناسیون 
کامل و همراه داشــتن پاسخ تســت PCR با اعتبار ۷۲ 
ساعت می باشد، تصریح کرد: مسافران باید هنگام حضور 
در ترمینال و در طول ســفر همه شیوه نامه های بهداشتی 
مانند )زدن ماسک و فاصله گذاری اجتماعی ( را رعایت 
کنند. محمد حســینی تختی طول مدت ســفر دریایی از 
بندرشهید باهنر به شارجه را ۶ ساعت در شرایط مطلوب 
آب و هوایــی عنوان کرد و افزود: بر اســاس پیش بینی 
صورت گرفته انجام این ســفر دریایی دو بار در هفته و 
با یک فروند شناور مســافری تندرو به ظرفیت۲۰۰ نفر 

انجام می شود.

از سرگیری سفر دریایی 
بندر شهید باهنر به شارجه 

بعد از ۲ سال وقفه 
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س 
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گروه خبر //  تفاهــم نامه همکاری 
چهارجانبه بین دادگســتری، کمیته 
قوه  کانون وکلای  و  بهزیستی  امداد، 
قضاییه هرمــزگان در جهت کاهش 
فقر و توانمندسازی نیازمندان استان 

منعقد شد. 
این تفاهم نامه همچنین در جهت عملیاتی 
کردن ســند تحول قوه قضاییه، توســعه 
معاضدت های حقوقــی و قضایی و به 
منظور پیشگیری از آسیب های اجتماعی 
و وقوع جرم در ســطح جامعه  صورت 
گرفته اســت.  رییس کل دادگســتری 
اســتان هرمزگان  در نشســت امضای 
تفاهم همکاری چهــار جانبه در جهت 
کاهش فقر و توانمند ســازی نیازمندان 

گفت: از اقدام های بسیار شایسته  رییس 
قوه قضاییه تبین ســند تحولی در حوزه 
حقوقــی و قضایی بوده کــه در همین  
راســتا امروز در اســتان نیز تفاهم نامه 
همــکاری چهارجانبــه ای فــی ما بین 
دادگستری، کمیته امداد، بهزیستی و کانون 
وکلاء قوه قضائیه منعقد و امضاء گردید.

مجتبی قهرمانی با اشاره به توجه ویژه به 
خانوادهای ایتام افزود:  دین مبین اسلام و 
شرع مقدس نســبت به رسیدگی به ایتام 
تاکید دارد و ما هم از لحاظ قانونی و هم از 
لحاظ اخلاقی باید نسبت به رفع مشکلات 
اقشار آسیب پذیر جامعه حساس باشیم.

وی تصریح کرد: از اقدام های دادگستری، 
وکلا و مشــاوران قــوه قضاییــه انجام 

خدمات حقوقــی و قضایی رایگان برای 
خانواده های نیازمند می باشــد. مدیرکل 
کمیته امداد امام خمینــی )ره( هرمزگان 
به موضوع فقر اشاره کرد و اظهارداشت: 
در حال حاضر ۸۸ هزار خانوار در قالب 
افزون بر ۲۳۲ هــزار نفر تحت حمایت 
کمیته امداد استان هستند که براساس آمار 
و مســتندات  کانون فقر، در شرق استان 
حاکم بوده و نزدیک به ۵۴ درصد جمعیت 
خانواده های تحت حمایت در این مناطق 
زندگی می کنند.جلیــل تراهی ادامه داد: 
در حال حاضر هشــت هزار و ۶۰۰ نفر 
یتیم زیر ۱۵سال که اغلب آنان دانش آموز 
بوده تحت حمایت کمیته امداد می باشند 
و این نهاد در بحث ارتقای تحصیلی این 

هدفمند  برنامه ریزی های  دانش آمــوزان 
در دســتور کار خود دارد و با انعقاد این 
تفاهم نامه می توانیم شاهد توانمندسازی 
فکــری و فرهنگــی دانش آمــوزان در 
مقاطع مختلف باشیم. سرپرست بهزیستی 
هرمزگان نیز در این نشست از ضرورت 
و اهمیــت پیگیــری و رفع مشــکلات 
خانواده های تحت حمایت بهزیستی تاکید 
نمود و گفــت: با توجه به تراکم جمعیتی 
مرکز و شرق استان نسبت به سایر مناطق 
بیشتر است و نیازمند ارائه خدمات ویژه 
به مددجویان این مناطق می باشــد. به 
گزارش ایرنا ؛  ابراهیم حسن نژاد افزود: 
اکنون چالــش هایی را در حوزه قضایی 
خانواده های تحت حمایت بهزیستی داریم 

که با انعقاد و اجرایی نمودن این تفاهم نامه 
بتوانیم در جهت خدمت رسانی مطلوب تر 
به جامعه هدف بیش از پیش ارائه خدمت 
نماییم. اهداف تفاهم نامه همکاری چهار 
جانبه ارتقای سطح آگاهی و دانش عمومی 
و حقوقی جامعه مددجویی کمیته امداد و 
بهزیســتی در جهت پیشگیری و کاهش 
میزان جرائم و آســیب هــای اجتماعی، 
تســهیل فرآیند رســیدگی بــه دعاوی 
مددجویان در محاکم قضایی، توســعه ی 
و گســترش فرهنگ انفاق و نیکوکاری 
در جامعه حقوقدانان، بســط و گسترش 
بهزیســتی  و  امداد  کمیته  فعالیت هــای 
دربهره منــدی مددجویان از ظرفیت های 

موجود دستگاه قضا می باشد.

انعقاد تفاهم نامه همکاری چهارجانبه در جهت توانمندسازی نیازمندان هرمزگان 

وعده ای که محقق شد؛
نصب تجهیزات ورزشی در کانون اصلاح و تربیت هرمزگان

 گروه خبر //  طی بازدید دو هفته گذشته، احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس 
در مجلس شــورای اسلامی، حجت الاسلام و المســلمین عبدالرضا حیدری 
ســراجی، فریده عامری سیاهویی و یعقوب دبیری نژاد اعضای شورای اسلامی 
شهر بندرعباس و مهدی نوبانی شهردار بندرعباس از کانون اصلاح و تربیت استان 
هرمزگان،مسولین این کانون درخواست تجهیزات و امکانات ورزشی برای محوطه 
کانون داشتند که مسئولان قول نصب تجهیزات و راه اندازی امکانات ورزشی در 
محل کانون داده بودند و در کمتر از دو هفته این وعده محقق شد و تمامی امکانات 
ورزشــی نصب و راه اندازی شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ شهردار بندرعباس 
در ایــن خصوص بیان کرد: نصب تجهیزات ورزشــی در محل کانون اصلاح و 
تربیت استان هرمزگان نشانگر توجه مسولین به مقوله ورزش است.مهدی نوبانی 
تصریح کرد: انجام فعالیت های ورزشی نقش مهمی در سلامت جسمی، روحی 
و روانی افراد دارد و شهرداری بندرعباس با تمام توان تلاش می کند در راستای 
افزایش تجهیزات ورزشی در بوستان ها و اماکن ورزشی گام هایی بردارد. شهردار 
بندرعباس گفت: با همراهی و همکاری همه ی مسئولین می توانیم در همه حوزه ها 

به ویژه حوزه ورزش کارهای مثبت و سازنده ای انجام دهیم.

راه اندازی ۲ مرکز ساماندهی کارگران ساختمانی در بندرعباس
 گروه خبر //  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان از راه اندازی دو 
مرکز ساماندهی کارگران ساختمانی و فصلی )ایستگاه کارگری( در بندرعباس 
خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ هادی ابراهیمی اظهار کرد: با پیگیری های 
صورت گرفته از سوی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان و انجمن 
صنفی کارگران ساختمانی و همکاری شهرداری بندرعباس، ۲ مرکز ساماندهی 
کارگران ساختمانی و فصلی در بندرعباس راه اندازی می شوند.وی افزود: یکی از 
دغدغه های همیشگی کارگران ساختمانی این بود که سرگردان هستند و جایی 
برای حضور و نوبت دهی نداشتند. با پیگیری های انجام شده ۲ قطعه زمین در ۲ 
نقطه مختلف شهر، توسط شهرداری بندرعباس در اختیار انجمن صنفی کارگران 
ساختمانی قرار داده می شود و ۲ ایستگاه کارگری راه اندازی خواهد شد.مدیرکل 
تعــاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان تصریح کرد: امیدواریم با راه اندازی این 
ایستگاه های کارگری وضعیت نابهنجاری که در سطح شهر شاهد هستیم، بهبود 
یافته و کارگران فصلی در سطح شهر ساماندهی شوند، چهره شهر زیباتر شود 
و کارفرمایان و مردمی که به دنبال کارگر هســتند دسترسی راحت تری به آنان 

داشته باشند.
معاون جدید منابع انسانی و تحقیقات آبفای هرمزگان 

معرفی شد
  گروه خبر // در مراســمی با حضور مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان 
معاون جدید منابع انسانی و تحقیقات این شرکت معرفی شد.به گزارش خبرنگار 
دریا ، امین قصمی در این مراسم ضمن قدردانی از تلاش جواد منصوری معاون 
سابق منابع انسانی و تحقیقات، محمد رستمی سیاهویی را به عنوان سرپرست 
این معاونت منصوب کرد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان همچنین 
در حکمی جداگانه جواد منصوری را به عنوان مشــاور مدیرعامل در اجرای 
پروژه های عمرانی منصوب کرد.امین قصمی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان در این مراســم با قدردانی از جواد منصــوری، تلاش های وی در 
مسئولیت های مختلف را شایسته تقدیر دانست و گفت: در مدت زمان مسئولیت 
منصوری که همزمان با طرح یکپارچه ســازی شرکت های آب و فاضلاب 
شــهری و روستایی بود، هم حجم کار بالایی بر دوش وی گذاشته شد و هم 
اقدامات خوبی صورت گرفت که جای تشکر و قدردانی دارد.وی همچنین از 
محمد رستمی معاون جدید منابع انسانی و تحقیقات شرکت آب و فاضلاب 
هرمزگان خواست تا با تعامل با تمامی معاونت ها و کارکنان، تلاش خود را در 
پیشبرد اهداف شرکت به کار گیرد.گفتنی است، محمد رستمی سیاهویی پیش 
از این مسئولیت هایی از جمله مدیر حراست و حقوقی شرکت آب و فاضلاب 
روستایی و معاون مالی و اقتصادی شهرداری بندرعباس را بر عهده داشته است

خبر

خبری
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سرمقاله

  بی تدبیری دولت گذشته در بخش مسکن که هیچ طرح مسکنی 
را اجرا نکرد واین موضوع منجر به افزایش چندبرابری قیمت مسکن 
و حتی رهن واجاره شد، باعث گردید بسیاری از اقشار از خانه دار 
شدن ناامید شوند و به سمت رهن واجاره خانه رفتند ورهن واجاره 
هــم افزایش چند برابری یافت. در شــهری مانند بندرعباس هم که 
مهاجرپذیر اســت و از مناطق مختلف برای اشتغال و اسکان به این 
شــهر می آید، میزان نیاز به مسکن را چند برابر افزایش داده است و 
بالطبع بایستی تعداد خانه های ساخته شده در این شهر چند برابر شود 
که اینگونه نیســت و این کمبود مسکن باعث افزایش قیمت مسکن 
ورهن واجاره شده است و به همین دلیل بسیاری از خانواده ها حتی 
توان پرداخت پیش پرداخت خانه برای اجاره را هم ندارندو حتی در 
محلات حاشیه ای و بافت فرسوده بندرعباس نیز قیمت ها چند برابر 
شده است و محرومان نمی توانند در این مناطق به راحتی خانه اجاره 
کنند و ودیعه مسکن را پرداخت نمایند. برخی از این خانواده ها برای 
ودیعه و حتی پرداخــت اجاره از خیرین، مراکز نیکوکاری و خیریه 
مدد می جویند. برخی هم که برای پرداخت اجاره و پیش پرداخت با 
مشکل مواجه می شوند وحمایتی از آنها صورت نمی گیرد، درمانده 
می شوند. به همین دلیل نیاز است که از این قشری که تحت پوشش 
هیچ نهاد حمایتی نیز قرار ندارند و یا اجاره نشــین هایی که تحت 
پوشش نهادهای حمایتی هستند حمایت هایی جهت خانه دار شدن 
و یا حتی اجاره نشــینی صورت پذیرد. نیاز است خیرین واحدهای 
مســکونی را احداث کنند ودر اختیار خانــواده های فقیر و محروم 
قرار دهند. برخی از خانــواده های محروم هم که چند فرزند دارند، 
مشکلات شان بیشتر است. به همین دلیل نیاز است خیرین مسکن ساز 
تدابیری بیندیشند تا افراد بی خانمان محروم سرپناهی داشته باشند. 
در همین راستا بایستی صنایع و بنگاه های اقتصادی استان در راستای 
انجام مسئولیت های اجتماعی نیز در این بخش حضوری فعال داشته 
باشند تا تعدادی از افراد بی خانمان را خانه دار کنند و از آوارگی شان 
جلوگیری کنند. بایستی در این حوزه خانه هایی نیز ساخته شود تا در 
اختیار زوج های جوانی که بتازگی ازدواج کرده اند قرار گیرد تا چند 
سال در آن ها زندگی کنند تا بتوانند برای خودشان خانه تامین کنند 
که اگر این طرح اجرایی شود، بطور حتم در تشویق جوانان به ازدواج 
اثرگذار است. از طرفی دیگر حال که دولت رئیسی قرار است چهار 
میلیون واحدمسکونی را در کشور اجرا کند،ضرورت دارد این طرح 
را در بندرعباس نیز اجرایی کند که متاسفانه در حال حاضر این طرح 
برای بندرعباسی ها در شهر بندرعباس اجرا نمی شود و اعلام شده 
است که متقاضیان بندرعباس می توانند در شهر علوی ثبت نام کنند 
که دهها کیلومتر با بندرعباس فاصله دارد و استقبال چندانی از مکان 
اجرای این طرح نشد و شهروندان از مسئولان استان خواسته اند که این 
طرح ملی در داخل شهر بندرعباس اجرا شود واز متقاضیان مسکن 
ثبت نام بعمل آید که اگر این حق قانونی بندرعباسی ها محقق شود، 
در کاهش قیمت مسکن و رهن واجاره هم اثرگذار است. از آن طرف 
هم خیرین مسکن ساز بایستی تدابیری برای خانه دار شدن محرومان 

    علی زارعیدر استان هرمزگان بیندیشند.

خیرین برای محرومان مسکن بسازند

گروه خبر // نماینــده ولی فقیه در 
هرمزگان گفت: دانشگاه های هرمزگان 
قادر هستند مشکلات صنعت را حل 
کننــد و در جاهایی هم که این  امر از 
توان  دانشگاه های استان خارج است 
بایستی با تقویت ارتباط دانشگاه های 
استانی با دانشگاه های مطرح کشوری 

مشکلات حل شود. 
حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده 
در دیدار با رئیس دانشــکده مهندســی 
پردیس  دریایی  و صنایع  کشتی ســازی 
دانشــگاه امیرکبیر اظهارداشت: دانشگاه 
صنعتــی امیرکبیر یکی از دانشــگاه های 
باسابقه و قدمت بالای هرمزگان است که 
بنیه علمی بالایی دارد و حضورشــان در 
استان هرمزگان را ما به فال نیک  می گیریم 
چرا که می تواند موجب تقویت ارتباطات 
با دانشــگاه های مادر در کشور شود و از 
این طریق بسیاری از اهداف توسعه ای را 
محقق شود. وی افزود: برای اینکه بتوانیم 
رابطه بین صنعت و دانشگاه را تقویت کنیم 
تاکنون جلسات ماهیانه  مستمری را برگزار 
کرده ایم و مشاهدات ما این بوده است که 

وقتی به صنعت گفته می شود چرا ارتباط 
خود را با دانشــگاه تقویــت نمی کنید، 
می گویند ما از ظرفیت ها و توانمندی های 
دانشگاه های ســطح هرمزگان آگاهی و 
اطلاع نداریم و همین امر علتی اســت که 
نمی توانیم با آن ها کار کنیم؛ از طرف دیگر 
نیز دانشگاه ها هم مدعی هستند که مسائل 
و چالش هــای پیش روی صنعت را برای 
ورود به مسائل مبتلابه نمی دانند از این رو 

باید فکری برای این خلا ها شود. 
هرمــزگان  در  فقیــه  ولــی  نماینــده 
بیان کرد: بنده خودم حدود ۲۵ســال در 
دانشگاه های هرمزگان بوده ام و از این رو 
با محدودیت های موجود در این حوزه ها 
آشــنایی کامل دارم لذا معتقد هســتم که 
دانشگاه های استان هرمزگان توانایی حل 

بسیاری از مشکلات را دارند و در مواردی 
هم که از عهده دانشگاه خارج است، باید 
با تقویت ارتباط میان دانشــگاه استانی 
با دانشــگاه  مادر و دیگر دانشــگاه های 
عبادی زاده  موضوعات حل شود.  مطرح 
تصریح کــرد: صنعت باید بــدون نگرانی 
مسائل خود را با دانشگاه ها مطرح کند و 
مشکلات خود را با آن ها در میان بگذارد 
و دانشگاه ها نیز با استفاده از ظرفیت خود 
و یا ارتباط گیری با دانشــگاه های مطرح 
کشور و جهان به دنبال حل مسائل بروند تا 
این ارتباط دو سویه بین صنعت و دانشگاه 
بندرعباس  تقویت شــود.امام جمعه  نیز 
امیرکبیر یک  عنوان کرد: دانشگاه صنعتی 
ظرفیت بســیار بالایی بــرای هرمزگان 
محسوب می شــود و امیدوارم با نگرش 

تقویت علوم و فنون دریایی در کنار صنایع 
دریایی مانند کشتی سازی، اقدامات لازم 
برای گســترش این دانشکده انجام شود 
تا فرزندان هرمزگان بتوانند در رشته های 
مرتبط و مورد نیاز استان تحصیل کنند و در 

صنایع مرتبط نیز به کار گرفته شوند. 
به گزارش تســنیم ؛ وی تاکید کرد: تربیت 
نیروهای ماندگار برای کادر مدیریتی آینده 
ضرورتی اجتناب ناپذیر در هرمزگان است 
و بایستی تدبیری برای اینکه هرمزگانی ها 
ارتباط نزدیکی با دانشکده صنایع دریایی 
داشته باشند اندیشیده شود تا کادر مناسب 
مدیریتی آینده اســتان هرمزگان و کشور 
تربیت شــود ما نیز تمام تــوان خود را 
برای تقویت و توسعه دانشگاه های استان 

هرمزگان به کار خواهیم گرفت. 

امام جمعه بندرعباس خواستار شد 

تقویت ارتباط دانشگاه های هرمزگان با دانشگاه های مطرح کشوری 

پشت پرده سیاست 

توضیح می دهد. بخشــی از صحبت های کاظم جلالی به شــرح زیر است: * طبق   
بررسی های انجام شده در سفرهای روسای جمهور اسبق و روسای سایر کشورها به 
روســیه، تاکنون استقبال ها در داخل فرودگاه توسط معاون وزیر خارجه صورت می 
گرفته اســت. در گفت وگو با کرملین مطرح کردم به دلایل متعدد که قابل بیان نیست 
این استقبال از نظر ما پذیرفته نیست.  * براساس گفته روس ها تاکنون از هیچ رئیس 
جمهوری در فرودگاه بالاتر از معاون وزیر خارجه استقبالی صورت نگرفته است. در 
کرملین من با نزدیک ترین نفرات به آقای پوتین ارتباط دارم، زمانی که استوارنامه خود 
را تحویل دادم درخواســت کردم تا بتوانم با افراد نزدیک با پوتین ارتباط داشته باشم، 
که  گفتند اصلا ما چنین چیزی تا به حال نداشــته ایم اما به خاطر روابط با ایران این 
کار را انجام می دهیم. زمانی که با وزارت خارجه روســیه صحبت کردیم آن ها مطرح 
کردند که این نقض پروتکل است اما فقط برای ایران انجام می دهیم. *در داخل کرملین 
پوتین منتظر رئیسی بود، رئیسی لحظه ای منتظر نماند. در گذشته کسانی بودند که پوتین 
آن ها را پشــت در معطل نگه داشته است.  *طی دو سالی که در روسیه هستم هفت 
مسئول عالی رتبه اعم از نخست وزیر یا رئیس جمهور وارد روسیه شده اند، پنج  نفر 
این افراد حتی استقبال فرودگاهی هم نداشتند یعنی فقط با آقای پوتین ملاقات کرده اند. 
دو موردی که از آن ها استقبال  شده  در سطح معاون وزیر خارجه در فرودگاه حضور 
پیدا کرده است. اما برای اولین بار وزیر مسئول ایران برای استقبال از آقای رئیسی  در 

فرودگاه حاضر شد .
وزیر کشور به دنبال تأسیس »وزارت همسایگان« 

رحیم صفوی: سیاست نگاه به شرق، دشمنان و رقبای منطقه ای ما را متحیر و منفعل 
کرده است 

 دولت ســیزدهم پس از آن که سکان کشــور را به دست گرفت، با توجه و تمرکز بر 
ایجاد گشــایش های اقتصادی سیاســت همکاری با شرق و اولویت بخشی و تعامل 
هر چه بیشتر با کشور های منطقه به ویژه همسایگان را در دستور کار خود قرار داد. 
یک چرخش از غرب به شــرق اساسی که استارت آن با پذیرش عضویت دایم ایران 
در سازمان شانگهای زده شد و به تازگی نیز با سفر رئیس جمهور کشورمان به روسیه 
ادامه پیدا کرد. در همین راستا، همایش ملی »ایران و همسایگان«  با حضور سید یحیی 
رحیم صفوی ،دســتیار و مشاور عالی رهبر جمهوری اسلامی ایران در امور نیروهای 
مســلح و نیز رئیس پژوهشگاه علوم و معارف دفاع، احمد وحیدی وزیر کشور،  سید 
احســان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی و امیر عبداللهیان وزیر امور خارجه 
کشورمان برگزار شد. در این مراسم،  سرلشکر صفوی مشاور عالی رهبر انقلاب در امور 
نیروهای مسلح از دوران جدید در حیات سیاست خارجی ایران سخن گفت و تاکید 
کرد :»سیاست همکاری با شرق و توسعه همه جانبه با چین و روسیه دشمنان غربی، 
رقبای منطقه ای و برخی داخلی ها را دچار حیرت و انفعال کرده اســت، کشورمان با 
۱۱ سیستم ژئوپلیتیک منطقه ای ارتباط دارد. بر این اساس، ایران  می تواند ضمن توسعه 
روابط خود با کشورهای چین، روسیه و هند، سازمان همکاری شانگهای را با اوراسیا و 
اکو پیوند دهد تا از منافع مشترک  آن در ۲۰ سال آینده بهره مند شود.« سرلشکرصفوی 
با بیان  این که قلمروی تمدنی ایران با چین مشترک بوده، اضافه کرد: امروز حرکت آرام 
 قدرت از غرب به شــرق را شاهدیم. به طوری که چین، روسیه، هند و آسیا به عنوان 
قدرت های آینده مطرح هستند. در این خصوص باید این موضوع را هم گفت که چین 

ناگفته های امیر عبداللهیان از دیدار در کرملین
وزیر خارجه: پوتیــن ۱۰ دقیقه منتظر نماز رئیس جمهور ماند،میز بزرگ برای حفظ 
سلامتی آیت ا... رئیســی بود،اگر لازمه رسیدن به توافق خوب، گفت وگو با آمریکا 

باشد، آن را نادیده نمی گیریم
 از همان روزهای ابتدایی که موضوع سفر رئیس جمهور به مسکو به رسانه ها رسید، 
خوب و بد این ســفر نقل محافل سیاسی شد. مسئله ای که رفته رفته  پر رنگ تر شد 
و  کار را به جایی رساند که حاشیه دیدار رئیسی – پوتین و ماجرای پروتکل استقبال 
از رئیسی؛  بر متن سفر مهم  اقتصادی رئیس جمهور کشورمان به همسایه شمالی غلبه 
کرد.  همین امر با واکنش وزیر امور خارجه کشورمان همراه شد و امیر عبداللهیان در این 
باره گفت:» در حاشیه های سفر آقای دکتر رئیسی بیان می کنند که نحوه چیدمان میز و 
نحوه استقبال از رئیس جمهور متفاوت از روسای جمهور دیگر بود.  چند روز قبل از 
این که سفر را به روسیه انجام بدهیم، به ما اعلام کردند که شرایط کرونایی در روسیه به 
شدت وخیم است. روزی که ما در آن جا بودیم ۷۰۰ نفر آمار رسمی فوتی های مبتلا 
به کرونا در روســیه بود و ۳۴ هزار آمار مبتلایانی که تست PCR از آن ها انجام شده 
بود. « وی افزود :» ما توافق کردیم که به دلیل این محدودیت ها و شرایط کرونایی در 
نشســتن و چیدمان، پروتکل ها کاملًا رعایت و فاصله لازم حفظ شود. برای ما بسیار 
مهم است که رئیس جمهور کشورمان در سفر خارجی که دارند آن هم در مرحله خطیر 
به کشوری که تا این حد درگیر کروناست، همه پروتکل ها به دقت رعایت شود.همچنین 
آقای پوتین برای این که از آقای رئیسی استقبال کنند، از چند دقیقه قبل در کرملین در 
اتاق استقبال از ایشان قدم می زد و منتظر بود و وقتی آقای رئیسی وارد شد به سرعت 
به سمت آقای رئیس  جمهور آمد .« امیر عبداللهیان ادامه داد: » به ما گفته بودند از دو 
ساعت تا ۵ ساعت آقای پوتین گفتند که  آماده گفت وگو هستند، هر مقدار که فضای 
گفت وگو اجازه بدهد. ما از قبل گفته بودیم به دلیل طولانی بودن مذاکرات، هیئت ایرانی 
و آقای رئیس  جمهور هنگام اذان مغرب باید نمازشان را ادا کنند. ساعت ۵ و ۱۲ دقیقه 
که زمان اذان مغرب بود، آقای پوتین به آقای رئیسی اشاره می کنند که من اطلاع دارم 
که وقت نماز شماست و من منتظر شما می مانم، 9 تا ۱۰ دقیقه آقای پوتین در همان 
اتاق می نشیند و منتظر می ماند تا آقای رئیسی نماز را بخوانند و برگردند. در فرودگاه هم 
استقبالی که از آقای رئیسی انجام شد، استقبال رسمی بود و صرف نظر از تمام محدودیت 
های کرونایی که بود، تمام آداب و پروتکل ها رعایت شــد «. صحبت های وزیر امور 
خارجه کشورمان به همین جا ختم نشد و امیر عبداللهیان گریزی هم به مذاکرات وین 
زد و اظهار کرد :»فعلا مذاکرات را در ســطح کارشناسان ارشد و مدیران کل سیاسی و 
معاونان وزرا تنظیم کردیم و امیدواریم در همین سطح وارد پروسه اجرا شویم و نیاز به 
دیدارهای سطح بالاتری وجود نداشته باشد ولی متناسب با پیشرفت مذاکرات تصمیم 
راجع به هرگونه اقدام دیگری اتخاذ خواهد شد.  آن چیزی که برای ما مهم است و اگر 
دقت کرده باشید سعی می کنیم موضوع مذاکرات وین را در صدر اخبار قرار ندهیم این 
اســت که زمانی مردم عزیز در جریان دقیق تر مسائل قرار بگیرند که در میز مذاکرات 
اتفاق خوبی رخ داده باشــد و امیدوارم به آن نقطه نزدیک بشویم.امیرعبداللهیان گفت: 
آمریکایی ها مکررا درخواســت دارند برای مذاکره ولی ما هنوز به این نقطه در جمع 
بندی های خود نرسیدیم.«همچنین  سفیر ایران در روسیه در مستند » به سمت توازن« 
که قرار اســت به زودی ناگفته های سفر آیت ا... رئیسی به روسیه و دیدار با پوتین را 

تشریح کند، شبهات ایجاد شده در خصوص سفر رئیس جمهور به روسیه را مستدل

 و روسیه منافع محور هستند  و ما ایدئولوژی محور هستیم.« سخنان صفوی به همین 
جا ختم نشد و او در حاشیه همایش ملی ایران و همسایگان در جمع خبرنگاران حاضر  
شد و در بخشی از سخنان خود  به موضوع عضویت ایران در سازمان شانگهای اشاره 
کرد و گفت:» حضور ایران در شانگهای یعنی شبکه های راه آهن چین با عبور از ایران، 
عراق و سوریه به مدیترانه و سپس به اروپا برسد. همچنین ۱۵ کشور همسایه ما ۶۰۰ 
میلیون نفر جمعیت دارند که اگر ســالانه ۲ درصد از این جمعیت به ایران بیایند، ۱۲ 
میلیون نفر خواهند شــد. چینی ها اعلام آمادگی کردند که سالی ۵ میلیون گردشگر به 
ایران بفرستند. اگر ما ظرفیت پذیرش این گردشگران و زیرساخت ها را داشته باشیم، 

گردشگری می تواند برای ایران یک منبع بزرگ باشد.«
در بخش دیگری از این مراسم، سردار وحیدی وزیر کشور در اظهاراتی  با تاکید بر این 
که اصولاً سیاست ها در جمهوری اسلامی با اولویت منطقه ای بوده است، گفت:» البته 
این به معنای بی توجهی به روابط بین  المللی نیست و جمهوری اسلامی اصلا به دنبال 
دور شدن از فضای بین المللی نیست؛ چرا که باید در معادلات جهانی حتما حضوری 
قوی داشته باشد.« وی  با بیان این که سیاست همسایگی یک  طرفه نیست، اظهار کرد: 
»این امر باید مورد تفاهم در سطح منطقه و همسایگان باشد و باید همسایگان ما هم به 
این مفهوم مشترک برسند و ادراک و آگاهی خوبی حاصل شود تا به صورت دوطرفه 
دنبال شود.« وزیر کشور همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با اطلاع از این که 
دولت و مجلس به دنبال اضافه شدن وزارتخانه های جدید نیستند؛ گفت: به دلیل اهمیت 
و ضرورت راهبردی برای توســعه روابط همه جانبه با همسایگان تشکیل وزارتخانه 
همســایگان ضروری به نظر می رسد که باید بررســی کارشناسی شود.«   وحیدی 
همچنین در حاشــیه این مراسم با بیان این که در سیاست دولت سیزدهم، همسایگی 
جزو اولویت هاســت، ادامه داد: امروز در توســعه روابط با کشورهای همسایه تلاش 
خوبی صورت می گیرد و بعضی از کدورت  هایی هم که با برخی از همسایگان مطرح 
بود، رفع شــده است و الان روابط خوبی با همســایگان داریم که باید آن را توسعه 
دهیم.«وزیر اقتصاد نیز از دیگر مهمانان این مراسم بود. احسان خاندوزی طی سخنانی  
در همایش ملی ایران و همســایگان، گفت: ما حتماً در مرزهای شــرقی و در حوزه 
شــمالی با محوریت روسیه و در کرانه های غربی با تمرکز بر ترکیه و عراق و نیز در 
جنوب خلیج فارس، مراکز تجاری ایجــاد خواهیم کرد.« وی با بیان این که ایران با 
داشــتن ۱۵ کشور همسایه می تواند کریدور چین و هند از سویی و روسیه و اروپا از 
ســوی دیگر باشد، تاکید کرد: »تمام همسایگان ایران در دو دهه اخیر از متوسط نرخ 
رشــد اقتصادی بالاتری نسبت به متوسط رشد اقتصادی جهانی قرار دارند. این روند 
بیانگر رونق اقتصادی همسایگان ایران و بهبود ظرفیت های بالقوه همکاری اقتصادی 

و تجاری با این کشورهاست.«
سردار طلایی  نیک سخنگوی وزارت دفاع شد

با حکم امیر ســرتیپ محمدرضا قرایی آشتیانی وزیر دفاع، سردار رضا طلایی  نیک 
سخنگوی وزارت دفاع و پشــتیبانی نیروهای مسلح شد.وی هم اکنون معاون توسعه 
مدیریت و برنامه ریزی راهبردی و امور مجلس این وزارتخانه است.گفتنی است؛ سردار 
طلایی  نیک در دولت  های یازدهم و دوازدهم معاون حقوقی و امور مجلس وزیر دفاع 
و در دوره های ششم و هفتم مجلس شورای اسلامی، نماینده مردم بهار و کبودرآهنگ 

بود./ تسنیم

چمران: به لطف الهی در سلامتی به سر می برم
رئیس شورای شهر تهران درباره وضعیت جسمانی خود اظهار کرد: الحمدلله به لطف الهی و 
دعای خیر مردم هم اکنون در سلامتی به سر می برم.وی افزود : ترخیص شدم و به زودی و 
در زمانی که پزشک معالج مجوز دهد در صحن شورا حضور خواهم یافت. مهدی چمران 
ضمن تکذیب خبرهای منتشر شــده مبنی بر عمل جراحی سر خود گفت: این موضوع 

صحت ندارد و جراحی من در حد یک عمل آنژیو بود./ ایسنا
تازه های مطبوعات

جوان - این روزنامه نوشت: از شدت تأسف و شرم ناکی نانوشـــتنی است، اما »دوبس 
دوبس« و »حُس حُس« به وجه غالب برخی مداحی ها تبدیل شده است. مختص محرم 
هم نیست، از فاطمیه و اربعین گرفته تا شهادت سایر ائمه و حتی ولادت معصومین )سلام 
 ا... علیهم(، انگار از نظر برخی مداحان چیزی جز این نمی تواند مجلس را گرم کند؛ اسمش 

را هم گذاشته اند »شور«!
اعتماد- الیاس حضرتی در یادداشتی خطاب به رئیس دستگاه قضا نوشت : همه کسانی که 
در ســال های بعد از انقلاب مرتکب جرم سیاسی شده اند اما به دلیل تصویب نشدن قانون 
جرم سیاسی از سوی حکومت، در دادگاه انقلاب و به عنوان متهم امنیتی محاکمه شده اند، 
طلبکاران جمهوری اسلامی هســتند... جناب عالی می توانید دستور تجدید رسیدگی به 
جرایم متهمان سیاســی را براساس قانون جرم سیاســی صادر کنید یا با در نظر گرفتن 

تخفیفات جدی، زمینه آزادی آنان را فراهم آورید.
آرمان ملی - این روزنامه نوشــت : بر اساس تازه ترین گزارش ها، در سال ۱۴۰۰ تعداد 
مستأجران پایتخت از مالکان بیشتر شد و نرخ رسمی رشد اجاره بها در تهران که تا سال 

گذشته حدود ۳۰ درصد گزارش می شد ، آذر امسال از ۵۱ درصد هم گذشت.
همشــهری  - این روزنامه نوشــت : ۶۰ درصد ایرانیان از اختلالات روانی خود اطلاعی 
ندارند و  ۴۰.۸ درصد از میزان شیوع اختلال روان در میان  افرادی است که یک عضو از 

خانواده شان را به دلیل ابتلا به کرونا از دست داده اند.
فرهیختگان - این روزنامه با تیتر »خیابان تحقیق و تفحص از خودروسازان ورود ممنوع 
بود!« نوشت : یکی از بخش هایی که از اوایل دهه ۱۳۸۰ چهار تحقیق و تفحص بی نتیجه 
در آن انجام شده، حوزه خودروسازی است. بررسی ها  نشان می دهد در چهار دوره به ۱۰ 
مورد از بی کفایتی ها و مدیریت ناکارآمد اشاره شده است اما هیچ وقت برای این مشکلات 
چاره اندیشی نشده و وظایف و اختیارات مجلس در حد تهیه گزارش متوقف مانده است!

انعکاس
خبرآنلاین نوشت : بعد از اعلام خبر »فروش ویلاهای منتسب به نهاد ریاست جمهوری« 
در منطقه آزاد قشــم از سوی سعید محمد، دبیر شورای عالی مناطق آزاد ، برخی کاربران 
منتقد حسن روحانی ، تصاویری از ویلای مجللی را منتشر کردند و مدعی شدند که این 
ویلا متعلق به روحانی است و رئیس جمهور سابق را به زندگی اشرافی متهم  و از او انتقاد 
کردند . این در حالی است که یک جست و جوی ساده اینترنتی مشخص می کند ، ویلای 
لاکچری مورد اشــاره منتقدان ، نه در ایران بلکه در آمریکاســت و مالک آن ، نه حسن 
روحانی بلکه کری کلارکسون، خواننده ، آهنگ ساز، ترانه سرا و بازیگر آمریکایی است که 
چهار بار نامزد جایزه »گرمی« بهترین آلبوم آواز پاپ شده که دو بار آن را  کسب کرده و 

در ویترین افتخارات خود دارد.

گــروه خبر // علی مــرادی اظهــار کرد: ، 
مشارکت های مردمی تجلی عشق و ایثار مردم 
درزمینه مرتفع نمودن موانع ومشکلات تعلیم 
و تربیت دانش آمــوزان و اهمیت والای آن 

دربین آحاد مردم به شمار می آید.
به گزارش خبرنــگار دریا ؛ وی با بیان اینکه حل 
مشکلات آموزش و پرورش بدون مشارکت جدی 
مردم و نهاد های مردمی امکان پذیر نیست، افزود: 
آگاهی عمومی در مشارکت بسیار مهم و ضروری 
می باشد.به گفته معاون مشارکتهای مردمی اداره کل 
نوسازی مدارس هرمزگان ، هر چه اعتمادسازی و 
اطلاع رســانی به مردم بیشترشود ، شوق و علاقه 

به مشــارکت افزون تر خواهد شد.مرادی در ادامه 
مشــارکت های مردمی را نمونه ی بارز در جهت 
آگاهی رسانی و ایجاد اعتماد در بین مردم به جهت 
احداث و تجهیز فضاهای آموزشــی و پرورشی و 
دیگــر فعالیت های مرتبط با تعلیم و تربیت دانش 
آموزان دانســت.وی همچنین بــا تاکید بر جلب 
مشارکت و تقویت همکاری سازمان های مردم نهاد 
اظهار کرد: اشخاص حقیقي، حقوقي و گروههای 
جهــادی وبنیادهاي خیریه با احــداث مدارس و 
فضاهاي ورزشي و پرورشي در مناطق مورد نیاز 
، تعمیر یا تکمیل فضاهاي آموزشــي و پرورشي 
نیمه تمام ، بازسازي مدارس و فضاهاي آموزشی 

غیرایمن، تهیه امکانات و تجهیزات آموزشــي و 
پرورشــي مي توانند به تنهایي یا با مشارکت سایر 

خیرین در امر مدرسه سازی همکاري نمایند.
 معاون مشــارکتهای مردمی اداره کل نوســازی 
مدارس هرمــزگان ابراز داشــت: تأمین نیازهای 
آموزشی اســتان نیازمند مشارکت خیرین و همه 
آحاد مردم اســت و با کمک همه جانبه مردم قطعا 

می توانیم مشکلات و چالش ها را حل کنیم.
مرادی با بیان اینکــه در حال حاضر بیش از۷۰۰ 
خیر مدرسه ســاز داخل و خارج کشور در استان 
هرمزگان درامر مقدس مدرســه سازی مشارکت 
دارند، خاطرنشــان کرد: در ســال گذشته ۱۰۵ 

میلیاردتومان تعهد مدرسه سازی داشتیم و امسال 
نیز تاکنــون ۱۷۵میلیاردتومان درقالب ۱۰۷پروژه 
توســط خیرین مدرسه ســاز با نظارت اداره کل 
نوسازی مدارس هرمزگان دردست اجرا می باشد.

معاون مشارکتهای مردمی اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان :
107 مدرسه توسط خیرین در هرمزگان ساخته می شود
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هي الو الو الو، بچّه هاي نسل نو 
هي الو الو الو، بچّه هاي نسل نو

یا که توي وب ولو، بچّه هاي نسل نو
: »نیمه شب گذشته است، دخترم! برو بخواب«

: »ظهر شد پسر! پاشو«، بچّه هاي نسل نو
حرفهاي مادر و اولتیماتوم پدر

طيّ حکمشان وتو، بچّه هاي نسل نو
حقّشان ته صف است ادّعایشان ولي
هست دائماً جلو، بچّه هاي نسل نو

توي جیب، نقطه چین؛ در کمد، فلان فلان؛
چیز و چیز در کشو، بچّه هاي نسل نو
یا کلافه مي شوند یا که قهر مي کنند

از نگو، نکن، نرو، بچّه هاي نسل نو
فست فود مي خورند با مخلفّاتي از
موز رنده در پلو، بچّه هاي نسل نو

کشته ي بزن بکوب، راك و جاز و شیش و هشت
پاي ضبط و رادیو، بچّه هاي نسل نو

سمت دکمه ي Play، کج بسوي StoP و
لمس دکمه ي Menu بچّه هاي نسل نو

چشم بر مانیتور و دانلودي تمام وقت
اکشن و درام و شو، بچّه هاي نسل نو
داد مي زند پدر:»قلچماق کلهّ پوك

حیف، حیف نان جو..«، بچّه هاي نسل نو
یا دراز یا خپل، راه رفتني عجیب

غالباً تلو تلو، بچّه هاي نسل نو
گاه مثل تنبلند گوشه اي به حال چرت

گاه مثل کانگارو، بچّه هاي نسل نو
انتقاد مي کنند از پدر بخاطرِ

استفاده از رنو، بچّه هاي نسل نو
گاه در بزرگراه پشت رول به تاخت، گاه

تابلوي پیاده رو، بچّه هاي نسل نو
خدمت وظیفه و یك ردیف آش و لاش

بعدِ یك بدو بدو، بچّه هاي نسل نو
مدرسه مصیبت و جامعه خراب و ول
درس دادن و من و بچّه هاي نسل نو

علتّ تمامي سکته هاي والدین
یك: وغیره هست و دو: بچّه هاي نسل نو
کاش درکشان کنیم، کاش درکمان کنند

بچّه هاي نسل نو، بچّه هاي نسل نو
 حسین گلچین 

***
اینچنین تکلیف ما روشن است

سولقان گویند بالای کن است
اینچنین تکلیف ما هم روشن است
تیر عاشق می خورد اغلب به سنگ
بسکه قلب دلبران از آهن است

 ای زلیخا، بی خیال قصه شو
یوسف و این یك قلم پیراهن است
آنکه دستش توی بیت المال نیست

یا سرش آن توست، یا نه، کودن است
 دست آقایان به کلی توی کار

دست بیکاران وبال گردن است
گفتم این فیش نجومی مال کیست
جیم چه حه گفت: عه مال من است

ژن اگر داری برو تکثیر کن
نان ژن داران درون روغن است...
هم مزن، گر ته بگیرد بهتر است

آنکه تا ته می زند هم، هم زن است
شاعران از جنس داخل می خرند
غالباً سیگارشان هم بهمن است
دخترم، از شاعران پرهیز کن

شاعر عاشق نیست، شاعر مخ زن است
شب مخ بیچاره را دستش بده

صبح گرم پختن است و خوردن است
من خودم هم تا حدودی شاعرم

حرف من حرفی دقیق و متقن است
زن اگر دارد سبیل، او مرد نیست
مرد اگر بردارد ابرو را زن است

 امید مهدی نژاد

طنز

علیرضا حائری زاده ســرویس استان ها //
نماینده مردم یزد، اشکذر و بخش ندوشن در 
مجلس با اشاره به اینکه روند فعلی کمیسیون 
ماده ۱۰۰ درحقیقت پذیرش انجام تخلف است 
گفت: ساخت وســاز بدون پروانــه ۶۰ تا 7۰ 

درصدی ساختمان ها در یزد خطرناک است. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمدصالح جوکار 
در دیدار با رئیس ســازمان نظام مهندســی 
ســاختمان استان یزد با اشاره به اینکه قوانین 
چهارچوب را مشــخص می کنند اظهار کرد: 
قانون بســتر را برای اینکه هر کسی هر کاری 
که دلش خواست انجام دهد فراهم نمی کند به 

همین دلیل قوانین ما قوانین بازدارنده هستند.
وی با بیان اینکه علاوه بر اینکه ممکن است 

قوانین تسهیل امور برای دستگاه های دولتی، 
اجرایی و مردم می کنند گفت: در برخی موارد 
ما با خلاء قانونی روبرو هستیم و باید نسبت به 

اصلاح و رفع آن اقدام کنیم.
نماینده مردم یزد و اشکذر افزود: به عنوان مثال 
ما در حوزه ساخت وســاز برای اینکه مشکل 
تخلفات را حل کنیم و جلوی گره خوردن در 
کار مردم را بگیریم؛ اقدام به ایجاد کمیســیون 
ماده ۱۰۰ می کنیم کــه در واقع راه اندازی این 

کمیسیون به معنی پذیرفتن انجام تخلف است.
جوکار خاطرنشــان کرد: در این کمیســیون 
مــواردی از جمله جریمــه، حکم تخریب و 
تخفیف صادر می شــود و بیشــتر تلاش بر 
این اســت که حفظ رضایت مردم را در این 

امور  کمیسیون  باشند.رئیس  داشته  کمیسیون 
داخلی کشور و شــوراهای مجلس شورای 
اسلامی خاطرنشــان کرد: خیلی از کشورها 
از طریق اعمال قانون به یک فرهنگ خاص 
رســیده اند و رعایت قوانین را نهادینه کردند 
ولی ما در کشــورمان هنوز نتوانستیم رعایت 
قانون ساخت و ساز را به یک فرهنگ تبدیل 
کنیم.وی به روند اصلاح رویکرد کمیســیون 
ماده ۱۰۰ در مجلس شــورای اسلامی اشاره 
کرد و گفت: پیش نویس این طرح آماده شده 
و جمع بندی های خوبی تاکنون انجام شــده و 
همچنان بررسی برای رسیدن به یک جمع بندی 

مناسب در حال انجام است.
نماینده مردم یزد افزود: یک ســری اقداماتی 

باید انجام شــود تا قبل از تخلف جلوی آن 
گرفته شــود نه اینکه وقتی شــخص اقدام به 
ســاخت کرد و کارش به پایان رســید حکم 
تخریــب بدهیم و به این صورت خســارت 
سنگینی به شخص وارد کنیم و از طرف دیگر 
ناراحتــی هم به وجود آید.جوکار ســاخت 
و ســاز ۶۰ تا ۷۰ درصد ساختمان های یزد 
بدون پروانه ســاخت و عــدم نظارت فنی را 
نادرســت دانست و گفت: ساخت و سازهای 
غیرمجاز و غیراصولی بسیار خطرناک هستند 
و در کوچکترین حادثه ای می تواند خسارت 
زیادی به دنبال داشــته باشد.رئیس کمیسیون 
امور داخلی کشور و شوراهای مجلس  با بیان 
اینکه علاوه بر تخلفات ساختمانی، ما در یزد 

در حوزه نمای شــهری و سایر عرصه ها هم 
وضعیت مناسبی نداریم گفت: در حوزه نظارت 
هم باید با جدیت بیشتری وارد شد و نظارت 
بر فعالیت مهندسان ناظر هم مورد توجه نظام 
فرهمند" رئیس  قرار گیرد."مجتبی  مهندسی 
سازمان نظام مهندسی ساختمان یزد هم در این 
دیدار با اشاره به اینکه در گذشته مشکلی در 
ارتباط با فعالیت مهندسان ناظر وجود داشت 
اظهار کرد: مشــکلی که در این زمینه وجود 
داشت این بود که برخی از مهندسان کارهای 
زیادی داشــتند و به برخی دیگر کار ارجاع 
نمی شد.وی با اشاره به اینکه رابطه و رانت در 
این روند تاثیر خاصی داشت، خاطرنشان کرد: 
از زمانی که ارجاع نظارت رندوم را راه اندازی 

کردیم الان به صورت متوسط به تمام مهندسان 
ما دو یا ســه کار رسیده و حتی کسانی که در 
طول ۱۰ ســال گذشته هیچ پروژه ای نداشتند 
الان مشــغول به کار هســتند.رئیس سازمان 
نظام مهندســی ساختمان یزد افزود: این یکی 
از کارهای مهمی اســت که در سازمان نظام 
مهندسی اســتان یزد رخ داد و به این صورت 

جلوی رانت را گرفتیم.

نماینده مردم یزد:

ساخت وساز بدون پروانه ۶۰ تا ۷۰ درصدی ساختمان ها در یزد خطرناک است

حسن سیلاوی ســرویس استان ها // سفیر 
ژاپن در جمهوری اســلامی ایران با اشاره به 
تحریم هــای دولت ترامپ علیه ایران گفت: 
تحریم ها مانع اجرای پروژه های جدید بین 
ایران و ژاپن شد و به همین دلیل امیدواریم 

که برجام احیاء شود. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ آیکاوا کازو توشی 
در نشســت با شــهردار اهواز اظهارداشت: 
توســعه روابط با ســازمان های محلی در 
فعالیت های دیپلماســی اهمیت زیادی دارد 
و به همین دلیل ســفر به استان خوزستان و 
آشنایی بیشتر با این سرزمین در دستور کار 

قرار گرفت.
وی با اشــاره به اینکه طی سال های گذشته 
نیز به اســتان خوزستان ســفر داشته است 
گفت: کلانشــهر اهواز نســبت به سال های 
قبل از پیشرفت های قابل توجهی برخوردار 
شده اســت.آیکاوا با اشاره به همکاری های 
مشترک ایران و ژاپن در زمینه های اقتصادی 
گفت: پتروشیمی بندر امام از نمونه های بارز 
این همکاری ها محسوب می شود که بعد از 
جنگ تحمیلــی عراق به ایران، این مجموعه 
پتروشیمی به توسعه قابل توجهی دست پیدا 
کرده اســت. وی ادامه داد: استان خوزستان 
از زمینه های بسیار خوب و مستعدی برای 
انجام فعالیت های سرمایه گذاری در بخش 
انرژی و کشاورزی برخوردار است که همواره 

مورد توجه ما قرار دارد.
سفیر ژاپن در ایران به همکاری مشترک این 
کشور و جمهوری اسلامی در زمینه مدیریت 
کرونا اشــاره کرد و گفت: این همکاری ها 
بسیار ســازنده و تاثیرگذار بوده و به همین 
دلیل  تا کنون بیش از سه میلیون دُز واکسن از 

ژاپن به ایران اهدا شده است.آیکاوا همچنین 
بــه  وقوع  زلزله های متعدد در ایران و ژاپن 
اشــاره کرد و گفت: در زمینه مقاوم سازی و 
به کارگیری روش های نوین برای پیشگیری 
از حوادث ناشی از این پدیده، همکاری های 
مشترکی بین ۲ کشــور انجام شده که استان 
خوزستان نیز می تواند از آن بهره مند گردد.

وی در ادامه به همکاری های مشترک دیگر 
بین ایران و ژاپن در قالب سازمان "جایکا" 
اشاره کرد و گفت: برخی از پروژه های این 
سازمان نیز با محوریت منابع طبیعی، محیط 
زیست و توانمندسازی کســب و کارها در 
خوزستان و دیگر استانهای ایران فعال هستند.

جایکا یک سازمان دولتی مستقل بین المللی 
در ژاپن اســت که در زمینه توسعه به دولت 
ژاپن و همچنین کشــورهای در حال توسعه 
کمک می کند.ســفیر ژاپن در ایــران اضافه 
کرد: به منظور دســتیابی به برنامه ریزی های 
 صورت گرفته برای همکاری های مشترک،

 دیپلمــات های متخصــص در زمینه های 
انرژی، شهرســازی و ... در این ســفارت 

مشغول کار هستند.
* ایــران بــرای ژاپن از اهمیــت بالایی 

برخوردار است
وی همچنیــن از ایران به عنوان کشــوری 
با اهمیت بســیار بالا بــرای ژاپن یاد کرد و 
گفت: تلاش می شــود تا از طریق دیدارها 
و ســفرهایی که صورت می گیرد، ظرفیت 
های مختلف این کشور شناسایی و به مردم 
ژاپن معرفی شود.ســفیر ژاپن در خصوص 
فعالیت های ســرمایه گذاری و تجاری این 
کشور با ایران بیان داشت: تا پیش از اعمال 
تحریم ها حجم خرید نفت ایران توسط ژاپن، 

تقریبا یک میلیــارد دلار بود.وی با تاکید بر 
اینکه از دل و جان امیدواریم که برجام احیا 
شــود گفت: توافق برجام به توسعه مبادلات 
تجاری با ایران و افزایش ســرمایه گذاری 

ژاپن در ایران  منجرخواهد شد.
آیکاوا با بیان اینکه تحریم های دولت ترامپ 
مانع ســرمایه گذاری هــای جدید ژاپن در 
ایران شــد گفت: با این وجــود، پروژه های 
ســرمایه گذاری پیش از اعمال تحریم ها، به 

فعالیت خود در ایران ادامه پیدا کرد.
* قدردانی ژاپــن از ایران به خاطر اجازه 

پناهندگی سه میلیون تبعه افغان
ســفیر ژاپن در بخش دیگری از این نشست 
اقــدام ایران برای اعطای پناهندگی به ســه 
میلیون تبعه افغــان را قابل تقدیر عنوان کرد 
و گفت: بررسی های صورت گرفته نشان می 
دهد که تعداد قابل توجهی از این پناهندگان 

در استان خوزستان زندگی می کنند.
وی یادآورشد: به همین منظور، کشور ژاپن 
مبلغ پنــج میلیون و ۳۰۰ هــزار دلار برای 
بهبــود زندگی اتباع افغانــی در ایران کمک 
مالی اهــدا خواهد کرد. وی بیان داشــت: 
ایران و ژاپــن برای بهبود شــرایط زندگی 
 اتباع افغانی همکاری های مشــترکی را در 

دستور کار دارند.
امکان اســتفاده مدیریت شــهری اهواز از 

مطالعات و برنامه ریزی های کشور ژاپن
سفیر ژاپن در تهران همچنین با اشاره به اینکه 
مشکلات خدمات شهری در اهواز می تواند 
با مطالعات و طرح های حوزه شهرســازی 
کشــور ژاپن کاهش یابد گفــت: این برنامه 
ریزی ها در اختیار مدیریت شهری کلانشهر 

اهواز قرار خواهد گرفت.
وی افزود: در حوزه مطالعات شهرســازی، 
کشــور ژاپن با دیگر اســتان هــای ایران 
همکاری هایی داشته که الگوی موفقی برای 

فعالیت در اهواز محسوب می شوند.

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها //استاندار بوشهر گفت: 
با اقدامات صورت گرفته در بندر بوشــهر، تردد کشتی های 

کانتینربر در این بندر تسهیل می شود.
به گزارش خبرنگار دریا ، احمد محمدی زاده به ظرفیت های استان 
بوشهر در حوزه بنادر اشاره کرد و اظهار داشت: برخورداری استان 
بوشهر از ساحل و دریا به عنوان یکی از ظرفیت های مهم این استان 
محسوب می شــود. وی توسعه و تقویت زیرساخت های بندری در 
اســتان بوشهر را ضروری دانست و اضافه کرد: باید از ظرفیت های 

استان بوشهر در عرصه تجارت دریایی به خوبی استفاده شود.
اســتاندار بوشــهر با اشــاره به ظرفیت های بندر بوشــهر برای 
حمل، تخلیه و بارگیری کالای تجاری خاطرنشــان کرد: یکی از 

ظرفیت های مهم برای توسعه بندری بوشهر، بندر نگین در جوار بندر 
تجاری بوشهر است.وی با اشاره به اجرای طرح های مهم زیربنایی 
در مجتمع بندری نگین تصریح کــرد: با تکمیل این طرح ها زمینه 
تردد کشتی های تجاری بزرگ از جمله کشتی کانتینری فراهم شده 
است. محمدی زاده با تاکید بر افزایش ظرفیت بندر بوشهر در تخلیه 
و بارگیری کالا برای تردد کشــتی های کانتینری ادامه داد: به سبب 
برخی مشکلات از جمله تحریم ها و وضعیت کرونایی روند فعالیت 

کشتی های کانتینری کاهش یافته است.
وی با بیان اینکه دنبال راهکار لازم برای افزایش این فعالیت ها در 
بندر بوشهر هستیم افزود: افزایش بارگیری و تخلیه کالای تجاری 

به وسیله کشتی های کانتینری با جدیت دنبال می شود.

سفیر ژاپن در ایران: 

احیاء برجام خواست کشورماست

مهران ســلطانی نژاد سرویس استان ها // 
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
بوشهر گفت: اکنون به طور مستند تنها ۱۵ 
بومی   نیروهای شاغل در عسلویه  از  درصد 

هستند. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مصدق کشاورزی در 
جمع خبرنگاران با بیان اینکه  امتیازات ملموس 
و عینی در حوزه بومی گزینی می خواهیم، اظهار 
کرد: اســتخدام بومی ها در عسلویه تاکنون فقط 
۱۵ درصد بوده  اســت و اکنون در برخی رسته 
فعالیت ها و مشــاغل به دنبال پذیرش تنها برای 
بومی اســتان بوشهر هستیم.وی با اشاره به اینکه 
کارگران مستقر در حوزه نفت و گاز و پتروشیمی 
عسلویه صاحب تشکل صنفی شدند، تصریح کرد: 
تشکیل کارگری انجمن های صنفی مربوط پس 
از ۱۸ ســال برای تمامی واحدها پتروشــیمی و 
پالایشگاهی که در حال حاضر ۱۲ انجمن تشکیل 
شده است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان بوشهر با اشــاره به اینکه بازرسی بیش از 
شرکت های مستقر در عسلویه پس از ۱۸ سال در 
چهار ماه اخیر ۶۵۰ مورد بازرسی در منطقه انجام 
داده ایم و تا پایان ســال به ۱۰۰۰ مورد بازرسی 

خواهد رسید.
کشاورزی اعلام کرد که بیان مسأله "نان پروازی" 
نشــان دهنده عمق فاجعه در عســلویه بود.وی 
یادآور شــد: به تمامی پروژه های در دست اقدام 
در عســلویه اعلام کرده ایم مشاغل مورد نیاز که 
برای بهره بــرداری مورد اســتفاده قرار خواهند 
گرفت.جهت برنامه ریــزی برای آموزش رایگان 
و توانمندســازی نیروهای بومی به این اداره کل 
اعلام کنند.مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان بوشهر با اشاره به ارائه آموزش های مهارتی 
با تضمین شــغل برای بومیان استان ادامه داد: به 
سازمان فنی و حرفه ای استان لیستی از مشاغل 
داده ایــم که ظرف ماه جــاری فراخوان عمومی 
خواهیم داد که مهارت با تضمین شــغل به مردم 
این استان ارائه خواهیم داد..کشاورزی افزود: در 
برخی رشته فعالیت ها مانند جوشکاری، لوله کشی 
صنعتی، مونتاژ کارصنعتی، قالب بند، داربســت 
بند، ابــزار دقیق، اپراتور مکانیک، نقاش صنعتی، 
تعمیرکار الکتروموتورها برای کســانیکه اقدام بر 
مهارت آمــوزی از طریق مرکــز فنی و حرفه ای 

نمایند تضمین شغل می دهیم
وی گفت: برای تعاونی ها ۲۰ هزار میلیارد ریال 
خط اعتباری اختصاص پیدا کرده است در جهت 
حمایت از توســعه کارآفرینی و رسیدن به سهم 
۲۵ درصدی تعاون در اقتصاد کشــور با اولویت 
تعاونی های تولیدی، بردســازی، تکمیل زنجیره 

تولید تعاونی های دانش بنیان و تعاونی های زنان
مدیر کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 
بوشهر با بیان اینکه ۵۳۰ میلیارد ریال اعتبار برای 
طرح های مشــاغل خانگی در استان اختصاص 
یافته است، عنوان کرد: تمامی فرآیندهای صدور 
مجوز مشــاغل خانگی به صورت الکترونیکی 
انجام می شود در صورتی که دستگاه های اجرایی 

ظرف سه روز نسبت به صدور مجوز اقدام نکنند 
به صورت خودکار از طریــق کارتابل این اداره 
کل مجوزهای لازم صادر خواهد شد.کشاورزی 
تصریح کرد: تسهیلات مشاغل خانگی با کارمزد 
۴ درصد برای هر نفر که به صورت مستقل اقدام 
کنند تا سقف یک میلیارد ریال و برای طرح های 
پشتیبان مشاغل خانگی تا سقف ۲۰ میلیارد ریال 
پرداخت خواهد شد.این مقام مسئول اظهار کرد: 
بالغ بر ۳۲۵ مورد رشته فعالیت مشاغل خانگی 
در ســامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
وجــود دارد که متقاضیان می توانند در این حوزه 
فعالیت کنند.مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان بوشهر با اشاره به راه اندازی سامانه جستجو 
شــغل بیان کرد: در این بانک اطلاعاتی علاوه بر 
دسترسی سهل و آسان کارجویان به فرصت های 
شــغلی و بکارگیری نیروهای ماهر و توانمند از 
ســوی کارفرمایان نیازمندی های کارجویان به 
مهارت های مورد نیاز را شناســایی و نسبت به 
کرد.کشاورزی  اقدام خواهیم  آنان  توانمندسازی 
اضافه کرد: طرح گشت مشترک شناسایی اتباع 
غیرمجاز در اســتان بار دیگر شروع کرده ایم. در 
این حــوزه با کارفرمایی کــه از اتباع غیرمجاز 
اســتفاده کند، تعارف نخواهیم داشت و بر اساس 
قانون ماده ۱۸۱ قانون کار جمهوری اسلامی ایران  
علاوه بر جریمه نقدی، از 9۱ تا ۱۸۰ روز حبس 
در انتظار پیمانکاران خاطی است.وی با بیان اینکه 
بالغ بر سه هزار میلیارد ریال اعتبار اشتغال پایدار 
روستاییان و عشــایر در استان بوشهر پرداخت 
شد، گفت: اشــتغال پایداری روستایی از محل 
بازپرداخت این تسهیلات بار دیگر به طرح های 
اولویت دار پرداخت می شود. پرداخت اعتبارات 
روســتایی با نرخ ۴درصــد در مناطق مرزی و 
۶درصد در مناطق غیرمرزی در دست اقدام داریم.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر 
عنوان کرد: پس از ۴۳ ســال از پیروزی انقلاب  
اسلامی در پنج ماهه گذشته توانستیم کلیه امور 
مربوط به اتباع روسی در خصوص صدور پروانه 
کار در اســتان انجام دهیم ظرفیت این مهم الزام 
در به کارگماری سه نفر نیروی ایرانی و بومی در 
کنار هر نفر تبعه خارجی است و کمک به جذب 
اعتبارات ملی در اســتان است.کشاورزی با بیان 

اینکه همواره تســریع در ارائه خدمت سرلوحه 
اداره کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 
بوشهر بوده اســت، گفت: متقاضیان رسیدگی به 
درخواست مشاغل خانگی سخت و زیان آور در 
استان بوشهر در کمتر از یکماه به نتیجه می رسند 
این در حالی است که گذشته حتی سال ها به طول 
می انجامیده اســت.این مقام مسئول با بیان اینکه 
بالغ بر ۱۵هزار و ۲۵۴ نفر به صورت مستقیم در 
استان بوشهر تعهد اشتغال شده است، خاطر نشان 
کرد: بر اساس تعهد دستگاه های اجرایی استان در 
امســال ۱۵ هزار و ۲۵۴ نفر اشتغال قابل رصد و 
شناسایی با کدملی و آدرس محل فعالیت ایجاد 
خواهد شد. سامانه ای رصد و پایش  اشتغال استان 
روزانه عملکرد دستگاه های اجرایی  را ارزیابی 
و پایش می کند با ۲۰ دستگاه های اجرایی تفاهم 
نامه در راستای اجرای سیاست های اشتغال دولت  
ایجاد کرده ایم.مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان بوشــهر اضافه کرد: پیش بینی می کنیم این 
عدد به ۲۱ هزار نفر افزایش پیدا کند. دستگاه ها 
در حال ثبت اطلاعات دقیق به کارگماشــته ها 
می باشند.  کشاورزی افزود: بالغ بر ۷ هزار مورد 
بازرسی از واحدهای کارگری توسط بازرسان کار 
انجام شده است که منجر ۲۰ صدور ۵ هزار مورد 

ابلاغیه قانونی  و تذکر به کارفرمایان شده است
وی تأکید کــرد: به واحدهایی کــه در معوقات 
کارگــری دارند و قانــون کار رعایت نمی کنند 
گواهی نامه تعیین صلاحیت ایمنی و پیمانکاری 

نخواهیم داد
مدیر کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان 
بوشــهر با بیان اینکه در هیأت های حل اختلاف 
کارگری استان بوشهر بالغ بر ۲۲۰۰ دادخواست 
مورد رســیدگی قرار گرفته است، عنوان کرد: در 
حال حاضر بالغ بر ۲۷۶ مورد تشکلات کارگری 
و کارفرمایی در استان بوشهر مشغول به فعالیت  
هســتند از این تعداد ۲۴۱ مورد تشکل مختص 
کارگران اســت. وی تأکید کــرد: اعتقاد بر این 
موضوع که کارگران از طریق این تشکلات قانونی 
می توانند مطالبات بــه حق خود را اعلام کنند و 
همچنین تعامل بین کارگران و کارفرمایان و دولت 
بر پایه این تشکلات اســتوار است و سه جانبه 

گرایی با این تشکلات معنا و مفهوم  پیدا می کند.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر:

1۵ درصد از نیروهای شاغل در عسلویه بومی  هستند

استاندار بوشهر:

تردد کشتی های کانتینربر در بندر بوشهر تسهیل می شود

  

حسن سیلاوی ســرویس استان ها 
ایران  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس   //
گفت: توسعه نیروگاه های اتمی یکی 
از تکالیف مهمی است که در راهبرد 
ملی و برنامه ها مورد توجه ویژه قرار 

دارد.
به گــزارش خبرنــگار دریــا، محمد 
اســلامی در جریان بازدید از ســایت 
اتمی دارخوین شــادگان اظهار کرد: در 
دنیا جهت گیری ها به ســمت استفاده از 
انرژی های پاک و تجدیدپذیر است و این 
مهم نیز جزو اولویت های دولت سیزدهم 

به شمار می رود.
اقتصاد هســته ای  امروز  ادامه داد:  وی 
ارزش افزوده بالایی دارد و آلایندگی آن 
صفر است، پاک ترین صنعت تولید برق 

جهان محســوب می شود به همین دلیل 
باید در علوم و فناوری هسته ای جهش 

داشته باشیم.
معاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان 
انرژی اتمی ایران، سایت اتمی دارخوین 
را یکی از مهمترین ســایت های کشور 
برشــمرد و گفت: مطالعــات عمیقی بر 
روی این ســایت انجام شده که می تواند 
در تأمین برق خوزستان که با کمبود برق 
به دلیل تغییرات اقلیمی مواجه شده است 

تأثیرگذار باشد.
اســلامی اضافه کرد: این سایت یادآور 
جان فشــانی رزمندگان لشکر ۱۴ امام 
حســین )ع( در دفاع مقدس است و از 
این مجموعه می توان به عنوان مجموعه 
فرهنگــی و حفــظ ارزش هــای دفاع 

مقدس یــاد کرد. وی همچنین در آبادان 
با خانوده شــهید صالح پور حمزاوی از 
شهدای بمباران نیروگاه اتمی بوشهر در 

سال ۱۳۶۶ دیدار کرد.

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران:

توسعه نیروگاه های اتمی راهبردی ملی است

طرح: بیتا هوشنگی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ) نوبت دوم( 
انجمن صنفی کارفرمایی انبوه سازان مسکن و ساختمان استان هرمزگان

بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضای انجمن صنفی انبوه سازان مسکن و ساختمان استان 
هرمزگان میرساند که مجمع عمومی عادی ) نوبت دوم ( در مورخه۱۴۰۰/۱۱/2۴ ساعت 
۱۰ صبح روز یکشنبه در محل سالن نظام مهندسی استان هرمزگان به نشانی انتهای بلوار 
دانشگاه برگزار می گردد.   از کلیه کارفرمایان عضو انجمن در صنف مربوط دعوت می شود 

در جلسه مذکور شرکت نمایند .
*دستور جلسه : 

- استماع گزارش بازرسان و هئیت مدیره انجمن 
- بررسی و تصویب صورت های مالی

 - انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرسان انجمن
- تعیین مبلغ ورودی به انجمن و شهریه سالانه 

- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد .

هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی انبوه سان مسکن و ساختمان استان هرمزگان

تاریخ انتشار آگهی:1400/11/06
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فرهنگ وهنر

دورخیز »کوچولوهای کنجکاو« برای نوروز 
  سرویس فرهنگی // سری جدید مجموعه انیمیشن »کوچولوهای 
کنجکاو« به کارگردانی آتنا مسلمی به تولید رسید. آتنا مسلمی کارگردان 
و تهیه کننده انیمیشــن »کوچولوهای کنجکاو« درباره سری جدید این 
مجموعه بیان کرد: از آنجا که مقوله تخیل و خیال پردازی در کودکان از 
اهمیت بالایی برخوردار است در »کوچولوهای کنجکاو« سعی شد این 
قوه با بهره گیری از موضوعات روز تقویت شــود تا از طریق آن بتوانیم 
راهکارها و الگوهای رفتاری صحیح در مواجهه با مسائل و مشکلات 
زندگــی را به خردســالان ارائه دهیم.کارگــردان مجموعه پویانمایی 
»کوچولوهای کنجــکاو« اضافه کرد: در ســری جدید »کوچولوهای 
کنجکاو«، موضوعاتی همچون ارتباط روزافزون خردســالان با مقوله 
تکنولــوژی و همچنین مواجهه آنها با بحران ها و پدیده های زیســت 
محیطی در بســتر فضای کودکانه مورد بررسی قرار می گیرد. همچنین 
بهره گیری از کاراکترهای جدید و همینطور گروه دوســتان و همسالان 
در این انیمیشن، ضمن فراهم کردن فرصت آزمون و خطا برای مخاطب 
کودک و خردســال، بر جذابیت بصری و سرگرمی این مجموعه افزوده 
است.وی با بیان این مطلب گفت: مجموعه جدید »کوچولوهای کنجکاو« 
تلاش دارد با نگاهی متفاوت به مســائل رایج، موثــر و کاربردی در 
زندگی روزمره، مضامین مهمی که سبب برانگیختن حس کنجکاوی در 
خردسالان می شود را برای این قشر الگوسازی کند. همچنین در تلاشیم 
فضای بهتری برای تفهیم مبحث مسئولیت پذیری در مخاطبان خردسال 
ایجاد کنیم و این ذهنیت در آنها نهادینه شود که بهترین مراقب، همواره 
والدین هستند.تهیه کننده و کارگردان این انیمیشن ادامه داد: بهره گیری از 
فیلمنامه و جلوه های بصری این پویانمایی از قوه تخیل، ســبب شده به 
مفاهیم انتزاعی انیمیشن »کوچولوهای کنجکاو«، عینیت بخشیده شود، 
به گونه ای که مخاطبان به راحتی می توانند با محتوا و ســاختار سری 
جدید این مجموعه ارتبــاط برقرار کنند.وی بیان کرد: این مجموعه که 
روایت بازیگوشــی، خیال و رویاپردازی سه خواهر و برادر کوچک به 
نام های امین، آرزو و امید با جهان پیرامونشان است به صورت اپیزودیک 
و با فرمت کات اوت در ۲۶ قســمت تهیه و تولید شده است. همچنین 
نگارش ۵۲ قسمت دیگر از این مجموعه انیمیشن، به قلم نغمه تفلیسی 
به رشــته تحریر درآمده است. در سری جدید »کوچولوهای کنجکاو« 
دو دوست و چند حیوان که کاملًا شخصیت پردازی شده اند به مجموعه 
افزوده شــدند و هر کدام ویژگی های منحصر به فردی خواهند داشت 
و در هر قســمت رخدادهایی را خلق می کنند.مسلمی در پایان اظهار 
کرد: توجه همــه جانبه بویژه حمایت های مالی، مهمترین گام در تولید 
مجموعه های پویانمایی از جمله انیمیشن »کوچولوهای کنجکاو« است و 
این مجموعه ها که بر اساس نیاز مخاطب ایرانی که همان گروه خردسال 
هســتند تولید می شــوند، قطعاً بیش از مجموعه های مشابه خارجی 
می توانند با مخاطب ارتباط برقرار کنند پس حمایت از تولیدات داخلی 
قطعاً بیش از مجموعه ها و سریال های خارجی می تواند در اهداف تعلیمی 
و تادیبی گروه های خردسال و کودک موثر باشد چرا که زبان و فرهنگ 
ایرانی و اســلامی از این طریق می تواند بسط یابد و نقطه عطف ساخت 
اینگونه مجموعه ها برای کودکان این سرزمین باشد.سری جدید مجموعه 
انیمیشــن »کوچولوهای کنجکاو« در قالب ۲۶ قسمت همزمان با آغاز 

نوروز ۱۴۰۱ روی آنتن شبکه های سیما می رود.

خبر

ســرویس فرهنگی //دومین نمایشــگاه 
مجازی کتاب تهــران در حالی کار خود را 
آغاز کرد که این نمایشگاه در ۲۴ ساعت 
۱۳۰ هزار نسخه به مبلغ 7 میلیارد و ۸۰۰ 

میلیارد تومان به فروش رساند. 
دومین نمایشگاه مجازی کتاب تهران از روز 
 ketab.iR ۳ بهمن ۱۴۰۰ از طریق پایگاه
کار خود را آغاز کرده و تا ۱۰ بهمن ماه ادامه 

دارد.
  عرضه ۲۰۰ هزار عنوان کتاب توسط 
۲۱۰۰ ناشر داخلی و خارجی در نمایشگاه 

مجازی کتاب
در دومین نمایشگاه مجازی کتاب تهران دو 
هزار و ۱۰۰ ناشــر داخلی و خارجی حدود 
۲۰۰ هزار عنوان کتاب عرضه کرده اند که این 
تعداد شامل تنوع بسیار خوبی در محصولات 
اســت و عموم علاقه مندان با ســلیقه ها و 
خواســته های مختلف می توانند محصولات 
مورد نظر خود را انتخاب و خریداری کنند. 
همچنین ناشران خارجی امسال از ۲۴ کشور 
دنیا محصولات خود را در نمایشگاه مجازی 

کتاب عرضه می کنند.
 پست محصولات خریداری شده به همه 

نقاط کشور
این دوره از نمایشــگاه مانند دوره گذشته به 
دلیل شیوع کرونا به صورت مجازی برگزاری 
می شود و با همکاری شرکت پست جمهوری 
اسلامی ایران خریدهای عموم مردم به نقاط 
مختلف کشور ارسال می شود، به این صورت 
عموم علاقه مندان به کتاب از هر نقطه کشور 
تنها با دسترســی به اینترنت می توانند ضمن 
بازدید از نمایشــگاه کتاب محصولات مورد 
علاقــه خود را خریــداری و محصول خود 
را درب منزل دریافت کنند.حمل ونقل پستی 
بســته های با قیمت فاکتور کمتر از ۵۰ هزار 
تومان برای ناشــران رایگان اســت و برای 
بسته های تا وزن دو کیلوگرم، مبلغ هفت هزار 
تومان دریافت می شود. همچنین کرایه پستی 
بســته های با وزن بیش از دو کیلوگرم شامل 

تخفیف ۱۰ درصدی خواهد بود.
 مزایای نمایشگاه مجازی کتاب

خریــد مجــازی نقطه عطف نمایشــگاه به 
حســاب می رود زیرا برگزاری نمایشــگاه 
حضــوری ضمن اینکه هزینه بســیار بالای 
غرفه بندی، فــروش حضوی، ایاب و ذهاب، 
اجاره مکان نمایشــگاه و... را در پی داشت، 

تنها مردم تهران و حومه به نمایشگاه دسترسی 
داشتند و علاقه مندان شهرستانی برای خرید 
از نمایشــگاه باید مشقت ســفر را به جان 
می خریدند. اما با برگزاری نمایشگاه مجازی 
همه مردم از همه شــهرها و روستاها تنها با 
دسترســی به اینترنت می توانند از نمایشگاه 

کتاب بازدید و خرید کنند.
 خرید از نمایشــگاه ســال گذشته از ۳ 

هزار روستای کشور
به این صورت در دوره اول نمایشگاه مجازی 
کتاب که سال گذشته برگزار شد علاقه مندان 
از حدود ۳ هزار روســتا از نمایشگاه خرید 
کردنــد که محصولات خریداری  شــده آنها 
توسط پست برایشــان ارسال شد، همچنین 
پیش بینی می شــود که امســال این استقبال 

افزایش یاید.
 نمایشگاه شبانه روزی است

از دیگــر مزایای نمایشــگاه مجازی کتاب 
می تــوان به شــبانه روزی بودن آن اشــاره 
کرد که طــی آن علاقه منــدان می توانند به 
صــورت ۲۴ ســاعته با مراجعه به ســایت 
نمایشــگاه ضمن بازدید، از آن خرید کنند، 
همچنین مرکز پاسخگویی نمایشگاه با تلفن 

۰۲۱9۱۰۰9۸9۸ بــا بکارگیری ۷۰ نفر ۲۴ 
ساعته پاســخگوی سؤالات و ابهامات مردم 
اســت و در این راستا در ۲۴ ساعت نخست 
برگزاری نمایشــگاه تعــداد ۵ هزار و ۵۰۰ 
تلفن پاســخ داده شده و میزان رضایت مندی 
تماس گیرندگان از پاســخگویی و مراجعه به 

نمایشگاه ۸۶ درصد است.
 خریــد همه محصولات بــا ۲۰ درصد 

تخفیف و ارسال به سراسر کشور
ارســال کتاب از نمایشگاه امسال به صورت 
پســتی است و همه محصولات با ۲۰ درصد 
تخفیف بــه صورت کلی عرضه می شــوند، 
البته ناشــران برخــی از محصولات خود را 
بــا تخفیف های بالاتری عرضــه کرده اند که 
این تخفیف ها هم برای عموم علاقه مندان به 

مطالعه اعمال می شود.
 فروش ۱۲۹۴۴۸ کتاب به مبلغ ۷ میلیارد 

و ۸۰۰ میلیون تومان در ۲۴ ساعت
دومین نمایشگاه مجازی کتاب درحالی روز 
اول خود را پشت سر گذاشت که در این روز 
تعداد ۱۲9 هزار و ۴۴۸ نسخه کتاب به مبلغ 
هشت میلیارد و 9۰۰ میلیون تومان به فروش 
رســید که فروش این تعداد کتاب آن هم در 

روز نخســت عدد قابل توجهی به حســاب 
می آید. همچنین ۲۴ هزار و 9۲۴ ســفارش 
کتاب طی ۲۴ ساعت از سوی مردم ثبت شده 
است که از این تعداد ۱۰ هزار و ۷۸ سفارش 
کتاب از سوی ناشران حاضر در این نمایشگاه 
ارسال شــده و ۱۴ هزار و ۸۴۶ سفارش در 

انتظار ارسال است.
  فرایند خرید از نمایشگاه مجازی کتاب

برای استفاده از نمایشگاه مجازی کتاب ابتدا 
ضمن مراجعه به سایت ketab.iR و کلیک 

برروی گزینه نمایشــگاه مجازی کتاب وارد 
پورتال نمایشــگاه شــوید و در ادامه ضمن 
ثبت نام حساب کاربری خود را فعال کنید و 
سپس با مراجعه به مرحله تکمیل اطلاعات 
و افــزودن آدرس به صفحه اصلی بازگردید 
و از قسمت جست وجوی کتاب، محصولات 
مورد علاقه خود را انتخاب و با تکمیل سبد 
خرید، در صورت داشــتن کد تخفیف آن را 
وارد و از طریق درگاه های بانکی هزینه خرید 

را پرداخت و فرایند خرید را تکمیل کنید.

  

نمایش »هملت   //   سرویس فرهنگی 
ابراهیم  کارگردانی  به  پشــت کوهی« 
پشت کوهی که در شهر بندرعباس روی 
صحنه است توانسته اتفاقی قابل تأمل 

را در سطح تئاتر هرمزگان رقم بزند.
به گــزارش خبرنــگار دریا ، حســین 
کریمی رییس انجمن هنرهای نمایشــی 
»هملت  نمایش  اجرای  درباره  هرمزگان 
پشــت کوهی« بــه کارگردانــی ابراهیم 
گفت:  بندرعباس  در شــهر  پشت کوهی 
نمایش »هملت پشت کوهی« از ۱۷ دی 
با اجرای ویژه عکاسان و هنرمندان افتتاح 

شد که مورد استقبال ویژه تماشاگران قرار 
گرفت به طوری که از روز اول اجرا سالن 
مملو از تماشاگر بود و در روزهای اخیر 
فروش خارج از ظرفیت و اجرا فوق العاده 
داشته است.وی ادامه داد: این نمایش که 
بعد از پاندومی کرونا به صحنه آمده بعد از 
نزدیک به سه سال تماشاگران را به سالن 
تئاتر کشانده و نشــان داده که هنر تئاتر 
هر گاه با اثر فاخر و شــاخص که برای 
مردم ساخته شده باشد روبرو شود مردم 
هرمزگان از آن استقبال ویژه می کنند.رییس 
انجمن هنرهای نمایشی هرمزگان یادآور 

شد: البته ابراهیم پشت کوهی از مفاخر تئاتر 
ایران است که همیشه آثارش پر مخاطب 
بوده و نمایش »هملت پشــت کوهی« را 
بعــد از پنج ســال دوری از صحنه تئاتر 
هرمزگان به اجرا در آورده است. نمایش 
یادشده نمایشی بسیار گرم و گیراست که 
تماشاگران زیادی آن را برای دومین بار 
و سومین بار تماشا کرده اند. پشت کوهی 
ثابت کرده مخاطب شــناس قهاری است 
و نمایش جدیدش ســرفصل تازه ای را 
در تئاتر ما رقم خواهد زده است. کریمی 
درباره آمار تماشــاگران اجرای نمایش 
»هملت پشت کوهی« در شهر بندرعباس، 
گفت: تا امــروز بالغ بر یک هزار و ۷۴۳ 
نفر از نمایش »هملت پشت کوهی« دیدن 
کرده اند و به دلیل اســتقبال تماشــاگران 
اجرای این اثر تا پنج شنبه ۷ بهمن تمدید 
شده اســت و اجراهای آن به بیش از ۲۰ 
اجرا خواهد رسید که این موضوع در تئاتر 
هرمزگان بی سابقه است. البته باید اذعان 
کنــم چون گروه دیگــری در نوبت اجرا 

قرار داد مجبــور به اتمام اجرای »هملت 
نمایش  وگرنه  شــده ایم  پشــت کوهی« 
همچنان مخاطب دارد.وی در مورد تاثیر 
مثبت این نمایش بر تئاتر هرمزگان اظهار 
کرد: در حین اجرای »هملت پشت کوهی« 
علاقمندان زیادی برای دوره های بازیگری 
به دفتر انجمن مراجعه می کنند که این خود 
گویای تاثیرگذاری اجــرای این نمایش 
است. از ابراهیم پشت کوهی دعوت می کنم 
در اولین فرصت دوره دوم اجرایش را در 
بندرعباس شــروع کند چراکه استقبال از 
نمایش او استقبال از تئاتر هرمزگان است.

در جدیدترین اثر گروه تئاتر »تی تووک« 
مهدی عطایی دریایی، مجید کشاورز، گاتا 
عابدی، افسانه برزکار، یاسمن صیاددقت 
کار، غزل لوری، ســعید سلیمی و محمد 
جامه شورانی به ایفای نقش می پردازند.

میراث پریدار مجری طرح، نیلوفر سراجی 
منشــی صحنه، بهرنگ عباسپور طراحی 
صدا، بردیا دهقانی دستیار طراح صحنه، 
فاطیما پشــت کوهی طراح لباس، هادی 
علیشاپور طراح نور، خیام مویدی طراح 
پوستر، عبدالحســین رضوانی عکاس و 
مجتبی نیری مدیر تدارکات، دیگر عوامل 

نمایش »هملت پشت کوهی« هستند.

رئیس انجمن هنرهای نمایشی هرمزگان خبر داد 

استقبال ویژه از »هملت پشت کوهی«     
 ســرویس فرهنگی // مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هرمزگان : ثبت نام و نام نویسی همه صنوف 
فرهنگی - هنری در سامانه مدیریت هوشمند کرونا 

تحت عنوان سامانه امید ضروری است.
به گزارش خبرنگار دریا  ، اســمعیل جهانگیری با 
اعلام این خبر گفت : بنا به دســتور معاون امنیتی 
و انتظامی اســتان بعنوان رئیس کمیتــه امنیتی ، 
اجتماعی و انتظامی ســتاد ملی مدیریت  بیماری 
کرونا ، همه مشــاغل و صنــوف می باید در طرح 

مدیریت هوشــمند بیماری کرونا با عنوان سامانه 
امید به آدرس asnaf.moi.iR  نام نویسی وثبت 
نام کنند. وی افزود : صاحبان مشــاغل ، واحدها 
و صنوف فرهنگــی – هنری ملزم به رعایت طرح 

مذکور درخصوص بیماری کرونا می باشند.
مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان بیان 
کرد : با توجه به فوریت این طرح ،مشاغل و صنوف 
فرهنگی  می باید در اســرع وقت اقدام لازم را به 

عمل آورند.

ضرورت نام نویسی تمامی صنوف فرهنگی - هنری هرمزگان 
در سامانه مدیریت هوشمند کرونا

همه  چیز درباره نمایشگاه مجازی کتاب و نحوه خرید از آن 

  

ســرویس فرهنگی // نزدیــک به ۴ ماه 
از افتتاح اکســپو ۲۰۲۰ در دبی می گذرد 
و عملکرد نامطلوب غرفــه ایران در این 
رویداد جهانی موجب شــده هنوز به یک 
میلیون بازدیدکننده نرسد. این در حالی 
است که عربستان ۴۰ روز قبل به این آمار 

دست یافت! 
 غرفه ایران در اکســپو دبی روز دهم مهرماه 
توســط وزیر صمت افتتاح شد.نزدیک به ۴ 
ماه از حضــور ایران در غرفه دبی می گذرد. 
اما در این مدتایران چه عملکردی در اکسپو 

داشته است؟
در یک کلام می تــوان گفت فعالیت هایی که 
داشــته، مطلوب نبوده است و همین موجب 
تغییر مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های 
ایران توسط  بین المللی جمهوری اســلامی 
وزیر صمت شــد.  ضمن اینکه به شــهادت 
بسیاری از بازدیدکنندگان اکسپو دبی، طراحی 
و خلاقیت غرفه کشورهای قطر، تاجیکستان 
و ایران نســبت به دیگر کشورها ضعیف تر 
اســت. اما اگر بخواهیم نگاهی دقیق تر برای 
ارزیابی عملکرد غرفه ایران در اکســپو دبی 
داشته باشــیم، چه ابزارهایی داریم؟ طبیعتاً 
ایران  نخستین محل رجوع، تارنمای اکسپو 
که  اســت   www.iRan۲۰۲۰exPo.iR
فعالیت های غرفه کشورمان  برآیند  انعکاس 
در این رویداد بزرگ جهانی باید باشــد. اما 
همان نگاه اولیه به سایت، مخاطب را ناامید 
می کند!عملکرد اکسپو ایران در اینستاگرام بهتر 
از سایت است، هر چند آنجا هم بی برنامگی 
به چشــم می خورد و گویا هدف فقط جذب 
مخاطب با هر محتوایی است. همچنین برای 
موجه جلوه دادن عملکرد غرفه ایران، از تأیید 

۲ دختر بلاگر استفاده شده است!
 ســایت غرفه ایران مخاطبان را ناامید 

می کند
استفاده از طراحی و گرافیک بصری ضعیف 
نخستین عاملی است که کاربر سایت رسمی 
ایران در اکسپو دبی را دلزده می کند. اما ماجرا 
به همین جا ختم نمی شــود. حتی بخش های 
مختلف سایت هم از استاندارد لازم برخوردار 
نیســت. به عنوان نمونه، کافی است سری به 
بخش »گالری« بزنید؛ فقط ۲۰ عکس دفرمه 
و کوچک )کمتر از ۶۰۰ پیکســل( از غرفه 

ایران خواهید یافت!

محتوای سایت هم نکته قابل توجهی ندارد. 
بــه عنوان نمونــه، جدیدترین مطلب بخش 
اخبار، گزارش تصویری از برگزاری مراسم 
جشــن میلاد با ســعادت حضرت فاطمه 
زهرا)س( در غرفه ایران است که برای دیدن 
همین ویدئوکلیــپ هم باید حتماً از مرورگر 

فایرفاکس استفاده کنید!
  از نظر سئو هم نیازی به توضیح واضحات 
نیست، چرا که همین مطلب پس از گذشت 
۱۵ ساعت از انتشــار، فقط ۱۵ بازدیدکننده 
داشته اســت. دومین مطلب هم از استقبال 
بازدیدکنندگان غرفه ایــران، خبر می دهد و 
در آن عنوان شده اســت: »طبق گزارشات 
ارسالی، بازدیدکنندگان زیادی طی چند روز 
اخیر از پاویون کشورمان در اکسپوی ۲۰۲۰ 
دوبی بازدید نمودند.« این در حالی اســت 
که آخرین آمار رســمی اعلام شده از میزان 
بازدیدکنندگان غرفه ایران به تاریخ ۱۸ آذر 

باز می گردد که ۶۵۰ هزار نفر بوده است.
 مهمترین عامــل جذابیت یک غرفه در 

اکسپو
در همین حــال، غرفه کشــوری همچون 
عربســتان ســعودی ـ که از لحاظ پیشینه 
فرهنگی و علمی قابل قیاس با ایران نیست 
ـ هفته آخــر آذرماه به آمــار یک میلیون 
بازدیدکننده رسید. شــاید عنوان شود دلیل 
بازدید بالای غرفه این کشور، همجواری با 

امارات و همزبانی با آن هاست.
اگر این توجیــه را بپذیریم، پس همجواری 
ما با امارات هم بایــد بر رونق بازدید غرفه 
کشــورمان اضافه می کرد. ضمن اینکه طبق 
اعلام رسمی وزارت امور خارجه، طی سال 
۲۰۲۱ میلادی، شــهروندان ایرانی که برای 
زندگی یا کار بــه امارات رفته اند ۳۷۵ هزار 
نفر هستند. همچنین بر اساس آمار غیررسمی، 
بیش از نیم میلیون ایرانی در امارات حضور 
دارند و این هموطنان به طور بالقوه می توانند 

مخاطب غرفه ایران در دبی باشند.
  غرفه پاکستان در اکسپو دبی

 اما این اســتدلال هم به نظر درست نیست، 
چرا که جمعیت پاکستانی های ساکن امارات 
سه برابر ایرانی هاست، اما بازدید غرفه آن ها 
تا هفته اول دی ماه ۵۵۰ هزار نفر اعلام شد. 

بنابراین شــاید بتوان نتیجه گرفت مهم ترین 

عامل در جذب مخاطبان اکسپو دبی به غرفه 
یک کشور، در وهله نخست شکل ظاهری و 
جذابیت بصری آن غرفه است و در وهله دوم، 
محتوای ارائه شــده در آن غرفه. بر خلاف 
تصور برخی مسئولان غرفه ایران، تازه های 
علمی عامل نخســت جذابیت محتوای یک 
غرفه اســت و نمایش ســنن و فرهنگ آن 
کشور، در رتبه های بعدی قرار دارد. بنابراین 
صرفاً با نمایش ســنت های ایرانی همچون 
قالی بافــی یا رقص محلی و همچنین عرضه 
ســوغاتی نظیر پســته و زعفران، نمی توان 
مخاطب جهانی را برای بازدید از غرفه ایران 
مجاب کرد.وحید قبادیان، معمار و نویسنده 
کتاب مبانی و مفاهیــم در معماری معاصر 
غرب پیرامون این دیدگاه نمایشگاهی گفته 
بود: »به نظر می رســد که هدف مدیریت این 
پاویون بیشتر جنبه کسب درآمد از ارگان ها 
و سازمان های شــرکت کننده بود. درواقع به 
جای اینکه پاویــون ایران نمایانگر فرهنگ 
نمایانگر  باشد،  و دستاوردهای کشــورمان 
این بود که بخواهد با دریافت پول کاســبی 
کرده باشــد.«به یاد بیاوریم که اگر اکسپو در 
قرن نوزدهم روی تعاملات فرهنگی، نمایش 
داشــته های هنری و توان معمــاری تمرکز 
داشــت، در قرن حاضر ماهیت اکسپو علاوه 
بر موضوعــات فرهنگی، هنری و طراحی و 
چیدمان غرفــه، به دنیای تکنولوژی هم گره 
خورده است. پیش تر مشــاور وزیر ارشاد 
گفته بود: »مدیریت و مســئولیت اکسپو بهتر 

اســت با وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
باشــد، برای این موضوع پافشاری می کنیم 
و کار درستی اســت. وزیر ارشاد مرتب این 
موضوع را پیگیری می کند.« امید می رود با 
واگذار شدن مسئولیت غرفه ایران به وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، هم از لحاظ بصری 
و هــم از منظر محتــوای فرهنگی و هنری، 
شــاهد وضعیت بهتری نســبت به وضعیت 

کنونی باشیم.
 بازدید ۱۰ میلیونی از اکسپو دبی

اکســپو به بزرگ تریــن و مهم ترین رویداد 
نمایشــگاهی جهان گفته می شــود که برای 
کشــورهای  دســتاورهای  بهترین   نمایش 
مختلــف به خصــوص در زمینــه  فناوری، 
نوآوری و معماری بــه کار می رود. در این 
دوره، کشورمان با روایتی از شهرزاد قصه گو 
و با شــعار »ایران؛ تمدن کهن و استوار تنوع 
اقوام و میزبان ملت ها« حضور دارد. ایده ای 

که البته اجرای درستی نداشته است.
این نخستین بار اســت که اکسپو در منطقه 
خاورمیانه برگزار می شود و فرصت طلایی 
برای ایران اســت که بتواند در کنار فرهنگ 
غنی خود، توانمندی های علمی اش را به رخ 
جهانیان بکشد. اکســپو دوره بعدی در سال 
۲۰۲۵ و در ژاپن برگزار خواهد شــد؛ این 
رویداد سال ۲۰۰۵ هم در ژاپن برپا شده بود.

طبق اعلام رســمی، مجموع بازدیدکنندگان 
اکسپو دبی هفته گذشــته از مرز ۱۰ میلیون 

نفر گذشت. 

نزدیک به ۴ ماه از اکسپو دبی گذشت؛ غرفه ایران دقیقاً چه می کند؟ 

کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   هیات موضوع قانون تعیین ت
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای 
شماره ۱400۶0۳2۳0۵۶000۱2۷- ۱400/0۷/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدتوفیق تدو فرزند احمد بشماره شناسنامه 

۱۳۸۵ صادره از قشم در چهار قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۵۷0 متر مربع از ۱9۳9 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱9۳9 اصلی 
واقع در روستای رمکان که برابر سند قطعی شماره 2۷9۱۶- ۵۱/۱۱/2۶ دفتر اسنادرسمی رفسنجان به نام آقای احمد تدو انتقال گردیده 

سپس برابر قولنامه عادی به آقای محمد توفیق تدو فروخته شده و خریداری از مالک رسمی محرز گردیده و برابر موافقت نامه سازمان منطقه آزاد قشم به شماره 
۱400/402۸۷- ۱400/0۷/2۵ مالکیت خریدار تائید گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد. ۱400/۱۷۷ م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه: ۱400/۱0/۱9                  

 تاریخ انتشار نوبت دوم : چهارشنبه: ۱400/۱۱/0۶
محمد آرامش- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

   سرویس فرهنگی // مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هرمزگان : بیش از هشت برنامه در بخش 
هرمزگان  کتاب  مجازی  نمایشگاه  دومین  جنبی 

برگزار می شود.
به گزارش خبرنگار دریا  ، اسمعیل جهانگیری در این 
خصوص گفت : دومین نمایشــگاه سراسری مجازی 

کتاب سوم تا دهم بهمن ماه برگزار می شود.
وی به اعلام این برنامه ها پرداخت و بیان کرد : نشست 
تخصصی کتاب کودک و نوجوان ، نشست تخصصی 

شعر ، کارگاه شعر فجر ، محفل ادبی شعر فجر ، کارگاه 
تخصصی داستان ، ایستگاه نقاشی و سرگرمی کودک 
و نوجوان ، رونمایی کتاب مولفان استان و قصه گویی 
کودکان از جمله برنامه های جنبی دومین نمایشــگاه 
مجازی کتاب هرمزگان اســت. مدیــر کل فرهنگ 
و ارشاد  اســلامی هرمزگان افزود : این برنامه ها با 
همکاری باشگاه کتابخوانی کودک ، انجمن شعر و ترانه 
هرمزگان ، انجمن داستان بندرعباس و سایر مراکز و 

موسسات فرهنگی و هنری برگزار می شود.

ســرویس فرهنگی // مدیر کانون 
المنتظر)ع(  امــام  هنری  فرهنگی 
روســتای کردر رضوی گفت: گروه 
سرود نونهالان آسمان هشتم کانون 

فرهنگی هنــری امام المنتظر)عج( 
شهرستان  رضوی  کردر  روســتای 
جشنواره  سومین  برگزیده  میناب، 

ملی سردار آسمانی شد.

به گزارش خبرنــگار دریا ، » ابراهیم 
زاکری « عنوان کرد: این جشنواره ملی 
به میزبانی ســتاد فهمای استان کرمان 
 در ســال ۱۴۰۰ به صــورت مجازی

 برگزار شــد. وی افزود: اثر ارســالی 
گروه ســرود نونهالان)آسمان هشتم( 
کانون فرهنگی هنری امام المنتظر)عج( 
روستای کردر رضوی شهرستان میناب 
به دبیرخانه ســومین جشــنواره ملی 
»سردار آســمانی«، به عنوان برگزیده 
کشــوری انتخاب شــد. مدیر کانون 
المنتظر)عج(  امــام  هنــری  فرهنگی 
روستای کردر رضوی شهرستان میناب 
ادامه داد: اشاعه و گسترش فرهنگ ناب 
ایثار و شهادت، ترغیب و تشویق مربیان 

و هنرمندان فعال جهت تولید آثار فاخر 
و ارزشمند ســرود با محوریت ایثار و 
 شهادت و...ازجمله اهداف برگزاری این 

جشنواره بود.
وی خاطرنشــان کــرد: جشــنواره 
ملی »ســردار آســمانی« به مناسبت 
گرامیداشت سالگرد شــهادت سردار 
شــهید حاج قاســم ســلیمانی ویژه 
گروه های ســرود کانون های فرهنگی 

هنری مساجد کشور برگزار شد.
گفتنی اســت؛ شــهید ســردار قاسم 
سلیمانی و همراهانش روز جمعه ۱۳ 
دی ماه ۱۳9۸ در فــرودگاه عراق به 
به  آمریکا  تروریست  پهپادهای  دست 

شهادت رسید.

مدیر کانون فرهنگی هنری امام المنتظر)ع( روستای کردر رضوی میناب خبرداد
گروه سرود کانون امام المنتظر)عج(، برگزیده جشنواره ملی سردار آسمانی شد

اعلام برنامه های دومین نمایشگاه مجازی کتاب هرمزگان 

سرویس فرهنگی //  مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی هرمزگان گفت: به علت بارندگی های اخیر 

بخشی از قلعه هزاره میناب فروریخت. 
سهراب بناوند در حاشــیه بازدید از قلعه هزاره میناب این اثر 
تاریخی، افزود: بخشی از دیوار قلعه هزاره میناب بعد از بارندگی 
و خیس خوردگی، خشــت دیواره ها دچار ریزش شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی هرمزگان 

با اشاره به اینکه برای استحکام بخشی و مرمت اضطراری قلعه 
هزاره میناب مبلغ ۱۰ میلیارد ریال اعتبار موردنیاز است، عنوان 
کرد: با توجه به آسیب های بارندگی های ماه اخیر به آثار تاریخی 
استان منتظر اختصاص بودجه برای مرمت آثار هستیم.به گزارش 
مهر، بناوند اضافه کرد: قلعه هــزاره یکی از آثار تاریخی دوره 
قاجاریه اســت که در شهر میناب قرار دارد و در سال ۱۳۸۱ به 

شماره 9۵۵۳ در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده است.

مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری هرمزگان اعلام کرد
ریزش بخشی از قلعه هزاره میناب براثر بارندگی های اخیر

آگهی مزایده اموال منقول
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱40000۱49اجرای ثبت قشم- ششدانگ یک دستگاه خودرو سواری هیوندا توسان مدل2۱4رنگ 
سفید، شماره شاسی ۷۶2۶۶9 و شماره موتور ۱04290 پلاک انتظامی 4۱۷/۸۳ م ۶9، تیپ توسان ix۳۳ وضعیت اتاق و بدنه:گلگیر 
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کاپوت رنگ پریدگی و خط و خش جزئی دارد سیم کشی خوب آینه بغل دارد متعلق به آقای مرتضی پرهوده که برابرنامه شماره 
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به آدرس-قشم-طولا-پارکینگ طلوع، توقیف فیزیکی گردیده است - ، وطبق نظر هیات کارشناسان رسمی دادگستری به مبلغ 9/000/000/000 ریال ارزیابی 
شده، از ساعت 9 الی ۱2روز شنبه مورخ ۱400/۱۱/2۳ واقع در سایت سمن میدان حافظ -بلوارمشاهیر-پشت دادگستری اداره ثبت اسناد واملاک قشم، از 
طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ نه میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده 
مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمناً شرکت در جلسه مزایده منوط به تودیع )پرداخت( ده درصد مبلغ پایه مزایده به صندوق 
ثبت می باشد وهمچنین خریدار بایستی تا پنج روز پس از مزایده مابقی)مابه التفاوت( مبلغ مزایده رابه حساب اداره ثبت واریز نماید در غیر این صورت مزایده 

تجدید و مبلغ تودیعی به حساب خزانه واریز خواهدشد.۱400/۱۸4 م الف
تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱400/۱۱/0۶

محمد آرامش 
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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حوادث

جهان

روابط عمومی 
با مصرف دو وعده ماهی و میگو در هفته، تقويت هوش و ذكاوت خانواده خود كوشا باشید شیلات هرمزگان 

  
   

برای آن که از شوهرم طلاق بگیرم فرزندم را در 
شهرستان رها کردم و برای یافتن شغل مناسب 
به مشهد آمدم اما گرفتار یک کلاهبردار حرفه ای 
شدم و همه سرمایه و طلاهایم را از دست دادم 

چرا که ...
  زن ۲9 ســاله ای که برای اعلام شــکایت از مدیر 
یک شــرکت خصوصی وارد کلانتری شــده بود با 
بیان این که با یک تصمیم اشــتباه زندگی ام را نابود 
کردم درباره ماجرای تاســف بار به مشاور و مددکار 
 اجتماعی کلانتری گفت: ۱۰ ســال قبــل به اصرار 
 خانواده ام مجبور شدم با پسرعمویم ازدواج کنم چرا که 
آن ها این ازدواج فامیلی را به نفع من می دانستند این 
در حالی بود که من علاقه ای به »حســن« نداشتم. 
با وجود این پای ســفره عقد نشستم و یک سال بعد 
زندگی مشترکم را در شهرستان سرخس آغاز کردم 
با آن که هیچ علاقه قلبی به همســرم نداشتم ولی باز 
هم به خواست خانواده ام باردار شدم تا شاید وجود 
یک کودک به زندگی سردم گرمای خاصی ببخشد و 
من به این زندگی دل ببندم ولی با به دنیا آمدن دخترم 
نیز از شــدت اختلافات ما کاسته نشد و درگیری و 
ناســازگاری های ما ادامه داشت تا این که ۷ ماه قبل 
تصمیم گرفتم از »حسن« طلاق بگیرم و خودم فرزندم 
را بزرگ کنم ولــی زمانی که موضوع را با مادرم در 
میان گذاشتم او وحشت زده و گریه کنان دستانش را 
به سر و صورتش کوبید و فریاد زد : » می خواهی با 
گرفتن طلاق آبروریزی راه بیندازی؟!« اما من تصمیم 
خودم را گرفته بودم بدون توجه به گریه های مادرم، 
 همســر و فرزندم را رها کردم و با برداشتن طلاها و 
پس اندازم به مشــهد آمدم. بلافاصله سراغ یکی از 
دوستان دوران تحصیلم را گرفتم که می دانستم زندگی 
خوبی دارد. بعد از چند ساعت جست و جو بالاخره 
»ستاره« را پیدا کردم . او از دیدن من خیلی خوشحال 
شد و با روی باز به استقبالم آمد. همسر ستاره مهندس 
بود و در یک شرکت ساختمانی بزرگ کار می کرد . 

ماجرای زندگی ام را برای ســتاره بازگو کردم و از او 
کمک خواستم . روز بعد با حمایت و سفارش همسر 
ستاره به عنوان منشی مدیر در همان شرکت مشغول 
کار شــدم. چند روز بعد مدیر شرکت که مرد جوانی 
بود از من خواســت تا در یکی از اتاق های شرکت 
زندگی کنم تا اجاره منزل ندهم. حالا دیگر محل کار و 
زندگی ام یکی شده بود و من از این که درآمد خوبی 
هم داشتم خیلی خوشــحال بودم اما وقتی »رامین« 
)مدیر شــرکت( در جریان اختلافات خانوادگی من 
قرار گرفت کمی نگران شــد. او می ترسید به دلیل 
کمک به من دچار دردســر شود . به او التماس کردم 
و گفتم کسی از محل کار و سکونتم اطلاعی ندارد از 
 سوی دیگر من خودم مسئولیت هر اتفاقی را به عهده 
مــی گیرم خلاصه ارتباط بین مــن و رامین آن قدر 
نزدیــک و صمیمی شــده بود که همــه کارگران و 
 کارمندان شرکت تصور می کردند من به عقد موقت او 
درآمده ام! چند ماه به همین ترتیب سپری شد تا این 
که یک روز رامین به ســراغم آمد و ادعا کرد دچار 
مشکل مالی شــده و امکان دسترسی به سرمایه اش 
را نیز ندارد. من هم کــه در این مدت اعتماد زیادی 
به او داشــتم همه طلاها و پس اندازم را به او دادم تا 
مشکلش را حل کند . او نیز با قدردانی از این که حتی 
رســید یا مدرکی از او نگرفته ام مدعی شد به زودی 
بدهــی اش را به من باز می گرداند . مدتی بعد وقتی 
فهمیدم رامین در شرکت حضور ندارد ، نگران شدم و 
مدام با او تماس می گرفتم ولی او تماس های تلفنی 
مرا بی پاسخ می گذاشت به ناچار نزد ستاره رفتم و 
ماجرا را برایش بازگو کردم. او و همسرش در حالی 
که بسیار متعجب شــده بودند به من گفتند که رامین 
شرکت را واگذار کرده و از کشور خارج شده است. با 
شنیدن این حرف ها اتاق دور سرم چرخید . سراسیمه 
و هراسان خودم را به کلانتری رساندم وآن جا متوجه 
شدم که او یک کلاهبردار حرفه ای بود و مال باختگان 

دیگری نیز از او شکایت کرده اند و...

کلاهبردار گریخت!
سرویس حوادث// مرد میانسال که تصور می کرد برادرش 
عامل بیکاری او بوده، در اقدامی کینه جویانه نقشه قتل او 

را طراحی و اجرا کرد.
  ۱۱ دی امســال، نگهبان یک کارخانه در منطقه وردآورد 
وقتی برای تحویل شیفت کاری خود به سمت اتاقک نگهبانی 
رفت، متوجه شد که از مسعود، نگهبانی که شیفت قبلی را به 
عهده داشــت خبری نیست. به دنبال وی اطراف را جست و 
جو کرد اما ناگهان در ۲۰۰ متری اتاقک نگهبانی با جســد 
مســعود در حالی مواجه شد که بخشــی از بدنش توسط 
حیوانات خورده شده بود.با کشف جسد، موضوع به بازپرس 
محمد حسن زارعی اعلام شد و در بررسی های اولیه به نظر 
می رســید مرد ۶۰ ساله طعمه حیوانات وحشی شده است. 
با این حال بازپرس جنایی، دستور انتقال جسد به پزشکی 
قانونی و مشــخص شدن علت اصلی مرگ را صادر کرد.با 
انجام معاینات از سوی متخصصان پزشکی قانونی، آنها اعلام 
کردند که مسعود با ضربات جسم نوک تیز مصدوم شده و با 
توجه به شدت خونریزی ساعتی بعد تسلیم مرگ شده است. 
با اعلام نظریه پزشــکی قانونی، کلاسه پرونده به قتل تغییر 
یافت. همچنین متخصصان پزشکی قانونی اعلام کردند که 
با توجه به مدارک به دست آمده، مسعود با عامل قتل خود 
درگیر شده و از زمان مرگ تا کشف جسد سه روز می گذرد.
در تحقیقات بعدی کارآگاهــان اداره دهم پلیس آگاهی به 
تحقیق از نگهبان جوان پرداخته و او گفت: مســعود مدتی 
است که به این منطقه منتقل شده است. ما نگهبان کارخانه ای 
در اطراف وردآورد هســتیم و هر سه روز یک بار شیفتمان 

عوض می شود. به همین دلیل از ماجرای قتل بی خبر بودم.
در گام بعــدی مأموران به بازبینی دوربین های مداربســته 

اطــراف کارخانه پرداخته و خودرویی را مشــاهده 
کردند که روز حادثه به سمت اتاقک نگهبانی 

 رفته و دقایقی بعد  برگشته است. با به 
دست آمدن شماره پلاک خودرو و 

استعلام آن، هویت مالک خودرو 
که مرد ۵۸ ساله ای به نام مهران 
بود به دســت آمد. در بررسی 
هویت مهران، مشــخص شد 
که مرد میانسال برادر کوچک 

مقتول است.
تحقیقــات  در  ســویی  از    

فرزندان مسعود اعلام کردند که 
به عمویشان مهران در این جنایت 

مشکوک هستند و احتمال می دهند که او 
به خاطر اختلافات قدیمی دست به جنایت 

زده باشد. بدین ترتیب به دستور بازپرس جنایی مهران 
بازداشت شد. او در تحقیقات به قتل برادرش اعتراف کرد و 
گفت: حدود ۲۰ سال قبل به خاطر مشکلات روحی تحت 
درمان قرار گرفتم. من معاون بانک بودم و قرار بود که ترفیع 
بگیرم و ریاست بانک را به من بدهند، اما مسعود وقتی این 
موضوع را فهمید به سراغ مسئولان بانک رفته و به آنها گفته 

بود که برادرم مشکل اعصاب و روان دارد.
  همین حرف های او باعث شــد که مــرا بیکار کنند. این 
موضوع ضربه سختی به من وارد کرد.او ادامه داد: رفتارهای 
برادرم باعث شــد که کینه او را به دل بگیرم. مشــکلات 
اعصابم بیشــتر شده بود و همین موضوع باعث شد به فکر 
انتقام از برادرم بیفتم. می دانستم که نگهبان است اما آدرس 

محل کار جدیدش را 
نستم.  ا نمی د
به محل 

ر  کا
مسعود  قبلی 
رفته و متوجه شدم به 
کارخانه ای در ورودآورد منتقل شده 
است. در نهایت با پرس و جو از دوستانش آدرس کارخانه 
را به دست آوردم و در مقابل کارخانه به کمین نشستم. زمانی 
که برادرم از کارخانه خارج شد تا به اتاقک نگهبانی اش برود 
او را تعقیب کردم. به محل که رســید به سراغش رفتم و با 
چاقو به او حمله کردم، مسعود در دفاع از خودش با چوب 
به دست من ضربه زد، اما با چند ضربه چاقو او را مصدوم 
کرده و بعد هم سوار خودروام شده و از محل متواری شدم.

به دستور بازپرس شعبه اول دادسرای امورجنایی پایتخت 
متهــم در اختیار کارآگاهان دهم اداره آگاهی قرار گرفت و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

در امتداد تاریکی
بـــرادرکشی به خاطر کینه قدیمی

 مسافر مخفی شده در محفظه چرخ هواپیما زنده 
به هلند رسید

  پلیس هلند اعلام کرد یک مســافر قاچــاق را پیدا کرده که در 
قسمت چرخ جلوی یک هواپیمای باربری مخفی شده بود و زنده به 
مقصد رسید.این هواپیما از آفریقای جنوبی پرواز کرده و در فرودگاه 
»شیپخول« آمستردام بر زمین نشسته بود.مسافران قاچاق هواپیماها 
معمولا به  دلیل سرما و کمبود اکسیژن در ارتفاع زیاد، جان سالم به 
در نمی برند.ســخنگوی پلیس نظامی هلند می گوید: این مرد که در 
قسمت چرخ های جلوی هواپیما زنده یافت شده، به بیمارستان منتقل 
شــده و حال عمومی اش مساعد است. شگفت آور است که او هنوز 
زنده است.پلیس هلند ملیت و ســن این فرد را اعلام نکرده است. 
پروازهای  ژوهانسبورگ-آمستردام حدود ۱۱ ساعت طول می کشد 
و هواپیماهــای باربری معمولا یک توقف نیز در نایروبی، پایتخت 
کنیا دارند.بنا به گزارش های هوانوردی، تنها پرواز »کارگولوکس« 
از ژوهانسبورگ به مقصد فرودگاه شیپخول، یک توقف در نایروبی 
داشته اما معلوم نیست فرد مذکور در آفریقای جنوبی وارد هواپیما 

شده یا در کنیا.
آتش سوزی در پایتخت کامرون ۱۶ کشته داد

  بــه گفته مقامات محلی کامرون، در پــی وقوع حریق در یک 
باشگاه در شهر »یائونده«، پایتخت این کشور دستکم ۱۶ نفر کشته 
شدند.  بر اساس گزارش ها، این حریق در پی آتش بازی رخ داده 
است. مقامات محلی اعلام کردند که همچنان در حال انجام تحقیقات 
برای شناسایی نام و ملیت قربانیان و مصدومان این حادثه هستند. 
همچنین مقامات اظهار کرده اند که در پی وقوع این حادثه هشــت 
تن دیگر نیز زخمی و به بیمارستان منتقل شده اند. یکی از نگهبانان 
امنیتی حاضر در زمان وقوع این حریق گفت: این حادثه خیلی سریع 
اتفاق افتاد. این حادثه در حالی رخ می دهد که این کشــور میزبان 
هزاران بازیکن و هوادار فوتبال و همچنین مســئولان مسابقات از 
سراسر قاره آفریقا برای مسابقات یک ماهه جام ملت های فوتبال 

آفریقا است.
تیراندازی در دانشگاهی در آلمان

  بر اثر تیراندازی در ســالن کنفرانس دانشــگاهی در شــهر 
»هایدلبرگ« واقع در آلمان، چندین نفر زخمی شــدند. شــبکه 
تلویزیونی راشا تودی با انتشار خبری فوری در این خصوص اعلام 
کرد که این حادثه در دانشــگاهی در شــهر »هایدلبرگ« واقع در 
جنوب غربی آلمان روی داد. پلیس آلمان در این باره اعلام کرد که 
با رسیدن نیروهای امنیتی و پلیس و در جریان تبادل آتش، ضارب 
مسلح به قتل رسید. بر اســاس گزارش پلیس شهر »هایدلبرگ«، 
 تمامی خیابان های منتهی به این دانشــگاه بسته شده و از تردد در 
آن ها جلوگیری می شود. تا کنون هویت ضارب و انگیزه وی از این 

اقدام مشخص نشده است.

پلیس  ســرویس حوادث//  رئیس 
به  با هشــدار  آگاهی تهران بزرگ 
با  آنان خواست که  از  شــهروندان 
نگهداری بیش از حد طلا و ارز منازل 

خود را تبدیل به شعبه بانک نکنند. 
   سردار علیرضا لطفی درباره وضعیت 
سرقت از منازل اظهارکرد:  در سال های 
اخیر روند ســرقت از منازل از سرقت 
لوازم صوتی و تصویری و ... به ســمت 
ســرقت طلا و ارز نظایر آن تغییر کرده 
است و در واقع الان دیگر سارقان منازل 
برخلاف گذشته که اقدام به سرقت فرش 
و لوازم صوتی و تصویری و ... می کردند، 
دیگر به سراغ این اقلام نرفته و صرفا به 

دنبال طلا و ارز و ... هستند.
رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره 
اینکه آیا ســرقت از منازل افزایش پیدا 
کرده اســت یا خیر؟ نیز گفت: اینطور 
نمی تــوان گفت، اما می تــوان گفت که 
گرایش به سمت و سوی سرقت طلا و 
ارز از منازل اســت. وی درباره راهکار 
جلوگیری از این سرقت ها نیز اظهارکرد:  

لازم اســت مردم از نگهداری بیش از 
حد طلا و ســکه و ارز در منازل خود 

خودداری کنند و آن را به صندوق امانات 
بانک ها تحویل دهند.لطفی درباره اینکه 

بانک ها همکاری خوبی در زمینه تامین 
صندوق امانات ندارند، خاطرنشان کرد:  
ایــن موضوع را نیز ما به بانک ها منتقل 
کردیم. مدتی قبل جلســه ای با حضور 
استاندار داشتیم که در آنجا به نمایندگان 
بانک ها تاکید کردیــم که باید صندوق 
امانات راگسترس دهند و دسترسی مردم 
به آن را نیز سهل کنند تا میزان استفاده 
مردم نیز افزایش بیابــد. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ افزود:  به شهروندان 
نیــز توصیه می کنم که ایــن موضوع را 
جدی بگیرند، مردم خودشان نباید خانه 
را تبدیل به بانک کننــد و طلا و ارز و 
ســکه را در خانه شان جمع و نگهداری 
کنند.وی همچنین در مورد جعل اسناد 
نیز گفت: روند جعل اســناد افزایشــی 
نداشته اســت، اما همچنان در مواردی 
از اسناد مجعول اســتفاده می شود. در 
این خصوص نیز زیرساخت های خوبی 
ایجاد شــده که امیدوارم بــه زودی با 
اســتفاده از ظرفیت های ایجاد شده، این 

مساله نیز حل شود.

جلوگیری از قاچاق  ۴۴َ شیء عتیقه به خارج از کشور 
سرویس حوادث// فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: نیروهای  پلیس استان کرمان از 
جابه جایی و حمل اشیای عتیقه از استان های شرقی کشور به سمت کرمان باخبر شدند 
و با انجام اقدامات اطلاعاتی، خودروی حامل این اشیا را با هماهنگی قضایی شناسایی و 

توقیف کردند که در بازرسی از آن۴۴  شیء عتیقه کشف شد.
   وی افزود : این اشــیا شامل آبریز سینی، شمشیر، مهره، پیاله، ظروف پیاله ای دهن باز و لگن 
متعلق به چهار هزار سال پیش از میلاد در کامیونی که به سمت رفسنجان قصد عزیمت داشت 
جاسازی شده بود که با هوشیاری پلیس توقیف شد.ناظری ادامه داد: طبق اطلاعات، قرار بود 
این محموله در بار پسته جاساز به استان های  شمالی  حمل  و از کشور خارج شود.وی ارزش 
ریالی  این اشیای عتیقه را  براساس  نظر کارشناسان میراث فرهنگی ۵۰ میلیارد ریال ذکر کرد 
و گفت: در ارتباط با این پرونده یک متهم  دســتگیر و خودروی حامل اشیای  عتیقه توقیف و 
تحویل مرجع  قضایی  شد که  ریشه یابی و دستگیری دیگر اعضا در دستور کار نیروهای پلیس 

امنیت اقتصادی قرار دارد.

ســرویس حوادث//  فرمانده انتظامی شهرســتان سیب 
 و ســوران از هلاکت یــک قاچاقچــی و توقیف محموله 
مواد افیونی در درگیری مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 

این شهرستان با قاچاقچیان مسلح خبر داد. 
  ســرهنگ »نوری فرید« با تشریح این عملیات اظهار داشت: 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر سیســتان و بلوچستان با 
 اشــراف اطلاعاتی خود به ســرنخ هایی دست یافتند که نشان 
می داد اعضای یک باند مسلح قصد انتقال محموله مواد مخدر 
از شهرســتان »سیب و سوران« به نقاط مرکزی کشور را دارند 
که موضوع به پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرســتان اعلام 

 شــد. وی افزود: در همین رابطه جــان برکفان پلیس مبارزه با 
مواد مخدر شهرستان سیب و سوران با پشتیبانی فنی و اطلاعاتی 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در قالب چند تیم عملیاتی به 
رصد و کنترل مسیر تردد قاچاقچیان پرداخته و سرانجام ساعتی 
پیش قاچاقچیان را که با یک دستگاه وانت نیسان در حال جا 
به جایی محموله مواد مخدر، در حوالی روستای »کهنمیر« بودند 
شناسایی و به آنان دستور ایست دادند.فرمانده انتظامی شهرستان 
سیب و سوران تصریح کرد: سوداگران مرگ با مشاهده عوامل 
انتظامــی بدون توجه به اخطارهای صادره به ســمت مأموران 
انتظامی تیراندازی و درگیری مسلحانه آغاز شد.سرهنگ نوری 

بیان کرد: در این درگیری که حدود نیم ساعت ادامه داشت بر اثر 
آتش پر حجم تکاوران پلیس، یک نفر از ســوداگران مرگ به 
هلاکت رسید و دیگر قاچاقچیان با تنگ شدن عرصه بر خود، با 

استفاده از تاریکی شب به اطراف متواری شد.
  وی با اشاره به کشف یک قبضه سلاح کلاش و توقیف خودروی 
حامل مواد مخدر قاچاقچیان خاطر نشان کرد: متأسفانه در این 
درگیری رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرســتان سیب و 
سوران از ناحیه سر مجروح و سریعا به بیمارستان منتقل شد.وی 
افزود: اطلاعات تکمیلی در خصوص میزان مواد مخدر کشف 

شده متعاقبا اعلام خواهد شد.

هلاکت یک قاچاقچی مسلح در درگیری با ماموران انتظامی سیب و سوران

پلیس هشدار داد

 گرایش جدید سارقان 
به سرقت از منازل

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(  
 ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت نود و پنج متر و چهار دسیمتر مربع )9۵.04 متر مربع( دارای پلاک ثبتی چهل و 
هفت هزار و ششصد و شصت و دو فرعی از سه اصلی) 4۷۶۶2 فرعی از ۳- اصلی ( مفروز و مجزا شده از 4۵4۳0 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه ۳۶0 ، که بقدر السهم از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی سهیم 
می باشد که ۳/۷۸سه متر و هفتاد و هشت دسیمتر مربع آن بالکن است واقع بخش دو بندرعباس به نشانی بندرعباس بلوار امام 
خمینی بین چهار راه نخل و بیمارستان کودکان مجتمع مسکونی بعثت طبقه دوم بلوک ۵)نسترن( که به نام محمد حیدری ثبت و 
سند مالکیت صادر گردیده است با حدود اربعه شمالا: در هفت قسمت، که قسمتهای دوم و سوم و پنجم آن شرقی ، است. اول 
دیواریست مشترک بطول ) ۳/۸۵ ( سه متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۳49 دوم دیواریست بطول )0/24( بیست 

و چهار سانتیمتر به داکت سوم دیواریست بطول )۱/۸۱ ( یک متر و هشتاد و یک سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی چهارم دیواریست بطول )2/00( دو متر 
به راه پله و آسانسور مشاعی پنجم دیواریست بطول )0/۳۳ ( سی وسه سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی ششم درب و دیوار است بطول ) ۶/00( شش 
متر به راه پله و آسانسور مشاعی هفتم دیواریست مشترک بطول ) 0/۱0( ده سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۳۵0 شرقا: در سه قسمت، که قسمت دوم آن جنوبی ، 
است . اول دیواریست مشترک - بطول )۳/۵4 ( سه متر و پنجاه و چهار سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۳۵0 دوم دیوار و پنجره است بطول )2/00( دو متر به فضای 
نورگیر مشاعی سوم دیوار و پنجره است بطول )4/۳۶ ( چهار متر و سی وشش سانتیمتر به فضای نورگیر مشاعی جنوبا: دیواریست بطول )9/9۵( نه متر و نود و 
پنج سانتیمتر به درز انقطاع غربا: دیوار و پنجره و لبه بالکن بطول )۱0/2۷( ده متر و بیست وهفت سانتیمتر به فضای باز مشاعی پارکینگ قطعه ۱۶0 به مساحت 
۵ .۱2 به حدود اربعه: شمالا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ) ۵/00 ( پنج متر شرقا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/۵0 ( دو متر 
و پنجاه سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول ) ۵/00 ( پنج متر غربا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/۵0 ( دو متر و پنجاه 
سانتیمتر سپس طبق سند رهنی شماره ۵۸200 مورخ ۱۳9۸/0۶/0۵ تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 9۱ بندرعباس در رهن بانک ملت قرار گرفته و به علت 
عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه به کلاسه 990۱4۸۵ علیه محمد حیدری و فرشته شیکونورالدینی گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی 
ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک مورد رهن عبارت است تمامی شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی سه خوابه قطعه ۳۶0 
تفکیکی واقع در طبقه دوم به مساحت نودو پنج متر و چهار دسیمتر مربع ) 9۵/04 ( که میزان ۳/۷۸ متر مربع آن بالکن است به جهات اربعه مقیده در سند مزبور 
بانضمام پارکینگ قطعه ۱۶0 تفکیکی بلوک ۵ به ۱2/۵متر مربع واقع در همکف که به قدر السهم از عرصه کل بمساحت ۱۶۵۱9/9۵ متر مربع و سایر مشاعات و 
مشترکات دیگر طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن به شرح مندرج در صورتجلسه تفکیکی تنظیمی سهیم میباشد، با مشخصه اسکلت ساختمان 
بتون ، کف واحد در قسمت هال و پذیرایی سرامیک و اتاقهای خواب موزائیک، نمای داخلی گچ کاری و نقاشی، نمای بیرونی نرمه کشی سیمانی سرویسهای 
بهداشتی مجزا از هم و آشپزخانه اوپن با پوشش کف و بدنه سرامیک و کاشی مشتمل بر کابینت ام دی اف و هود، درب ورودی معمولی سایر درب و پنجره 
ها چوبی و آلومینیوم ، کف راهرو و راه پله سنگ و بدنه آن نرمه کشی و دارای نرده فلزی ، علی ایحال نظر به شرحی که گذشت با ملحوظ قراردادن محل و 
موقعیت ملک ، نحوه ساخت و نوع مصالح بکار گرفته شده قدمت بنا کابری ملک )مسکونی ( میزان مساحت عرصه مشاعی و اعیان احداثی دسترسی به شوارع 
مجاور و عرض آنها فاصله تا بلوار اصلی شکل هندسی مجموع بلوکهای احداثی در عرصه مشاعی، تعداد طبقات و همچنین واحدهای احداثی در هر بلوک 
نرخ عرفی و معاملاتی عرصه و عیان در در محل و منطقه وقوع ملک موضوع کارشناسی و التفاوت به جمیع جوانب دیگر در امر قیمت گذاری خاصه افزایش 
کلیه قیمتها در ماههای اخیر) اعم از عرصه مصالح ساختمانی دستمزد و غیره( ارزش معاملاتی تمامی ششدانگ پلاک موصوف با احتساب مفروزات مشاعات 
و مشترکات و پارکینگ اختصاصی و توابع متعلقه و منصوبات موجود به مبلغ ۸/00۳/200/000 ریال )هشت میلیارد و سه میلیون و دویست هزار ریال( ارزیابی 
گردیده و پلاک فوق از ساعت 9 الی ۱2 روز شنبه مورخ ۱400/۱۱/۱۶ در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
مبلغ فوق الذکر شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است شرکت 
در مزایده منوط به پرداخت ده درصد به موجب یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس و حضور 
خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز 
خواهد شد جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا 
حق اشتراک و مصرف در مورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قلبی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 

خواهد شد. ضمنا برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه تا تاریخ ۱402/۶/۶ پوشش بیمه ای می باشد . 
۱400/۶49م/الف- تاریخ انتشار: ۱400/۱۱/0۶

مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

طرح : بیتا  هوشنگی



۶
چهارشنبه 6 بهمن 1400

23 جمادی الثانی 1443

سال بیست و یکم شماره 3806

رئیس دادگستری سیریک :
طرح جمع آوری داوطلبانه سلاح در سیریک کلید خورد

  ســرویس شهرستان// رئیس دادگســتری سیریک گفت: طرح 
جمع آوری ســلاح غیر مجاز اعم از جنگی و شکاری در شهرستان 
ســیریک با هدف ارتقای امنیت اجتماعی آغاز شــده است.مجید 
حسینقلی، در رابطه با ضرورت اجرای این طرح در شهرستان سیریک 
اظهار کرد: دارندگان سلاح غیر مجاز با تحویل داوطلبان سلاح خود 
از تمهیدات در نظر گرفته شده اســتفاده کنند.وی با اشاره به اینکه، 
برای اجرای این طرح دادگســتری شهرستان تمهیداتی در نظرگرفته 
است، بیان کرد: قبل از اجرای طرح اقدام به آگاه سازی مردم نسبت 
به مجازات و یا تخفیفات جرایم موضوعه صورت می گیرد و همچنین 
اهمیت اجرای طرح مذکور از طریق رسانه های ارتباط جمعی اطلاع 
رسانی شده اســت. که در مرحله بعدی با این افراد برخورد قانونی 
خواهد شد.حسینقلی با تاکید بر اینکه دارندگان سلاح غیر مجاز با 
تحویل داوطلبانه سلاح خود از تخفیفات قانونی و همچنین معافیت 
از کیفر برخوردار شــوند، خاطرنشان کرد: شهروندان می توانند از ۱ 
لغایت ۳۰ بهمن ماه سال جاری نسبت به تحویل سلاح به نزدیکترین 
کلانتری منطقه خود اقدام کنند.به گزارش مهر؛ وی در توسعه به کسانی 
که ســلاح غیر مجاز حمل و نگهداری می کنند، افزود: مطابق قانون 
مجازات حمل و نگهداری سلاح های غیر مجاز از ۳ ماه تا ۱۵ سال 

حبس در نظر گرفته شده است.

۲۸۰ فقره آتش سوزی امسال در کیش مهار شد
  سرویس شهرســتان//  رئیس اداره خدمات آتش نشانی و ایمنی 
جزیره کیش گفت: در سال جاری آتش نشانان این جزیره موفق به مهار 
۲۸۰ فقره آتش سوزی شدند. سهراب رضایی با بیان اینکه ماموران این 
اداره در سال جاری به ۶۱9 ماموریت آتش سوزی و سایر حوادث اعزام 
شدند اظهار داشــت: حدود ۴۵ درصد از این ماموریت ها شامل ۲۸۰ 
فقره مربوط به آتش ســوزی های و بقیه ر بخش های مختلف از جمله 
تصادفات، حضور مار و زنبور در منازل و نجات غریق است.وی یادآور 
شد: در این آتش ســوزی ها بیش از  ۲۰ نفر مصدوم شدند که در این 
بخش نیز علاوه بر اینکه میزان فوتی ها به صفر رسیده تعداد زخمی ها نیز 
از کاهش چشمگیری برخوردار بوده است.رضایی یادآور شد: پیشگیری 
همواره یکی از ارکان مهم در کاهش تلفات آتش سوزی ها بوده که این 
مهم از چند سال گذشته به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است.
وی اضافه کرد: هم اکنون ۸۰ درصد تمرکز این آتش نشانی در این راستا 
معطوف شده به طوری که ارائه آموزش های همگانی و تخصصی به مردم، 
کسب و کارها و فعالیت های مختلف و همچنین رعایت نکات مهم قوانین 
مختلف از موارد پیگیری شده در آتش نشانی کیش است.به گزارش ایرنا، 
رضایی با اشاره به اهمیت برگزاری دوره های تخصصی در توانمند سازی 
منابع انسانی و ارتقای سطح ایمنی شهری گفت: در سه ماهه پاییز امسال 
با هدف پیشگیری ، آموزش و فرهنگ سازی در حوزه ایمنی و مدیریت 
بحران چهار هزار و ۸۳۲ نفرساعت دوره آموزش تخصصی آتش نشانی 
و خدمات ایمنی در کیش برگزار شد.آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش 
در قالب ســه ایستگاه اطفا و نجات فعال با ۶۴ نفر پرسنل در ۲ شیفت 

کاری فعالیت می کند.

خبری

شهرستان

 آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد  
بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

) اصلاحیه آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای   شهرداری بندر سیریک (  

شهرداری بندر سیریک در نظر دارد دو پروژه عمرانی ذیل از اعتبارات دولتی از طریق 
مناقصه محدود به متقاضیان واگذار نماید : 

1- پروژه توسعه و بهبود شبکه حمل و نقل درون شهری شهر سیریک  با مبلغ ضمانت 
نامه 7۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 

2- پروژه ایجاد زیر ساخت های مورد نیاز گردشگری داخلی شهر بندر سیریک با مبلغ ضمانت نامه 
۱.5۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 

- برگزاری مناقصه صرفاً از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند 
مناقصه شامل خرید و دریافت اسناد مناقصه در صورت وجود هزینه مربوط ، پرداخت تضمین شرکت 
درمناقصه  ، ارســال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده  و واریز وجه مناقصه در بستر 

سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد .
 - علاقه مندان به شــرکت در مناقصه می بایســت جهت ثبت نام و دریافــت گواهی الکترونیکی 
) توکن( با شــماره های ذیل تماس حاصل نمایند  مرکز پشــتیبانی و راهبردی سامانه ۴۱93-۰2۱ 

– ۰99۰۰598۰۰5  خانم باقری بندرعباس - 
- الف – به اسناد و مدارک فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد .

- هر گاه برندگان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد . 
- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه ) www.stadiran.ir( بخش ثبت 

نام پرو فایل مناقصه گر موجود است . 
- زمان اولین انتشار آگهی ۱۴۰۰/۱۰/29   ساعت 8                     مهلت دریافت اسناد ۱۴۰۰/۱۱/5    ساعت ۱9 
- مهلت ارسال پاکت ها ی پیشنهاد ۱۴۰۰/۱۱/۱7   ساعت ۱9          زمان بازگشایی پاکت ها : ۱۴۰۰/۱۱/۱8   ساعت ۱۰

- زمان اعتبار پیشنهاد ۱۴۰۰/۱۱/3۰           ساعت ۱9
شــهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه 
می باشد  و هر گاه برنده اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب ضبط 

خواهد شد .

نوبت دوم

روابط عمومی شهرداری بندر سیریک 

  

  

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه  ســید  ابراهیم عالمی به استناد استشهادیه محلی 
 ۱400/۱۱/0۳ ۱400۶2۶۵40۷200۱0۶۱مــورخ  بــوارده 
در  خصــوص پلاک ۷9۵0 فرعــی از ۳ اصلی واقع در غرب 
هنرستان بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت 
ششدانگ یکباب خانه به نام  سید  ابراهیم عالمی در دفتر 204 
صفحه ۳9۵ ذیل ثبت ۳۶۶4۵ ثبت وســند مالکیت به شماره 
چاپی ۶90494 سری الف/9۱ به نامش صادر گردیده است  که 

سند مالکیت به علت جابجائی مفقود گردیده  ونامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده اســت . لذا باستناد ماده ۱20 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام 
میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در 
نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن 
ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی 
مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد 

مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد . ۱400/۶4۷ م/الف
تاریخ انتشار : ۱400/۱۱/0۶

اسمعیل ربیع نژاد - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بندرعباس

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه خانم زهرا نیکبخت فرزند محمد به شماره ملی 
4۶99۱۵۷092 به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده 
است که سند مالکیت پلاک ۳۷4۶ فرعی از ۸- اصلی تحت 
عنوان ششــدانگ خانه به مســاحت 2۸۸/20 متر مربع واقع 
درمعزآباد رودان بخش سه بندرعباس که در صفحه 90 دفتر 
جلد ۱0۱ ذیل ثبت ۱۵00۷ ثبت وسند مالکیت آن به شماره 
سریال ۵۶۱۳4۸ سری  الف سال 90 صادر و تسلیم گردیده به 

علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
فوق برابر ماده ۱20 آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده است لذا در اجرای 
 ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا ســند مالکیت نزد او 
می باشد بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱0 روز اعتراض خود را به این اداره 
ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض وعدم ارائه سند مالکیت 
اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱20 آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت 
المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود .در ضمن پلاک مزبور برابر سند رهنی ۱۸4۷ مورخه 

۱۳90/0۵/۱۶ در رهن بانک ملت شعبه رودان می باشد .
۱۵۷/م/الف - تاریخ انتشار: ۱400/۱۱/0۶

یحیی شیروانی 

 رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ســرویس  نژاد  دبیــری  ســعیده 
دانشــگاه  رئیــس   شهرســتان// 
بندرجاســک  واحد  اســلامی  آزاد 
 اعلام کرد که ۱۵۰ بســته معیشــتی 
کمک مؤمنانه این دانشــگاه از سوی 
تهیه  علمی  هیئت  اعضای  و  کارکنان 

و توزیع شد.

  به گزارش خبرنگار دریا؛ صفدر قصمی 
به مناسبت  بندرجاسک اظهار کرد:  در 
ولادت حضرت فاطمه ســلام الله علیها 
۱۵۰ بسته معیشتی با همکاری کارکنان 
و اعضای هیئت علمی توســط بسیج 
دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

بندرجاسک تهیه و توزیع شد.

  وی اضافــه کرد: یکــی از مهم ترین 
وظایف مجموعه های علمی و فرهنگی 
ترویج فرهنگ احسان و همدلی است که 
به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی و 
روحیه بسیجی گفتمان خدمت صادقانه 
و محرومیت زدایی در کشور نهادینه شده 
و دانشــگاه ها در این زمینه فعالیت های 

مناسبی دارند.
  رئیس دانشــگاه آزاد اســلامی واحد 
بندرجاســک افزود: با شناسایی افراد 
بی بضاعت و کم درآمد توسط گروه های 
جهادی در شهر و روستاهای شهرستان 
آنان  بین  معیشــتی  بسته های  جاسک 

توزیع شد.

 سرویس شهرســتان// سرپرست سازمان 
منطقه آزاد قشــم گفت: تمام مسئولان این 
سازمان باید از همه امکانات موجود به نحوی 
استفاده کنند که علاوه بر رعایت پروتکل های 

بهداشــتی برای جلوگیری از شیوع بیماری 
کرونــا، یکی از بهترین ســال های میزبانی 

گردشگران در نوروز سال آتی رقم بخورد. 
   دکتر افشــار فتح الهی افزود: تعطیلات بهمن 

ماه که با اســتقبال گردشگران روبرو می شود، 
فرصت مهمی برای معرفی بهتر و رونق اقتصاد 
جزیره خواه بود.وی ادامــه داد: مدیریت های 
مرتبط باید در ارتباط بــا افزایش آمار ورود 

گردشــگران در نوروز ۱۴۰۱به جزیره قشم و 
ارائه خدمات متناســب با آن تمهیدات لازم را 
انجام دهند.سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم 
تصریح کرد: حضور گردشگران برای مردمان 
جزیره نعمتی بزرگ اســت که استقبال مناسب 
و ارائه بهینه خدمات، در تبدیل مســافران به 
گردشگران وفادار به جزیره تاثیرگذار خواهد 
بود.وی درباره برگزاری برنامه های دهه فجر در 
قشم  نیز گفت: دهه فجر ایام تبیین دستاوردهای 

انقلاب است و تمامی بخش های سازمان منطقه 
آزاد قشم باید با استفاده از ظرفیت های موجود 
بر جامعیت و جذابیــت آن بیفزایند.فتح اللهی  
افزود: تبیین دســتاوردهای انقلاب شکوهمند 
اســلامی برای اقشــار مختلف مــردم امری 
ضروری به نظر می رســد.به گزارش ایرنا؛ وی 
ادامه داد: باید به شیوه ای برنامه ریزی شود که 
پیشرفت های ایران اسلامی به صورت گسترده و 

عمیق برای نسل جوان تبیین شود.

سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم :

قشم آماده میزبانی گردشگران ۱4۰۱ می شود

ســرویس شهرســتان// مجوز فعالیت گروهی از 
ترخیص کنندگان کالا در کیش که به دلیل مشکلاتی 
به آنها مجوز داده نمی شد پس از دو سال با دستور 
مستقیم سرپرست  سازمان منطقه آزاد کیش، صادر 

شد.
   با استناد به ماده ۱۵ مقررات صادرات و واردات، برای 
صدورمجوز فعالیــت واردکننده ها و ترخیص کننده ها 
دستورات لازم را صادر کرد و این افراد پس از نزدیک 
به سه سال، به ترخیص کالاهای خود پرداختند.محمد 
پازوکی، سرپرست مدیریت توسعه تجارت کیش، با 
اشــاره به قانون مقررات صادرات و واردات مناطق 
آزاد و آیین نامه اخذ عوارض ورود کالا، اظهار داشت: 
حداقل قیمت عوارض کالا برای بیشتر محصولات ۵ 
درصد است که در سالیان گذشته به علت افزایش نرخ 
ارز، تصمیم بــه دریافت عوارض به قیمت پایین تر و 
به نرخ ۱.۵درصد شــده بود اما دستگاه های نظارتی 
نسبت به این تصمیم، ایراد وارد کردند وعلی رغم اینکه 
این تصمیم برای حمایت از سرمایه گذاران گرفته شده 
بود، رعایت حداقل مبلغ را الزامی دانســتند و بر این 
اساس میانگینی را محاسبه و مبلغ مابه التفاوت را به 
واردکننده هــا و ترخیص کننده ها تحمیل کردند.وی با 
بیان این مطلب که مجوزهای فعالیت ترخیص کنندگان 
به علت بدهی های آنها، صادر نمی شد ادامه داد: پس 
از ارائه  گزارشــی به سرپرست ســازمان منطقه آزاد 
کیش، دستور بررسی به مدیر حقوقی سازمان داده و 
معین شد و مشخص شد این کوتاهی، به استناد ماده 
۱۵ مقــررات صادرات و واردات متوجه واردکننده ها 
و ترخیص کننده ها نیست؛ لذا برای صدور مجوزهای 

فعالیت آنان را دستور دادند.
  پازوکی این معضل را طی دو ســال گذشــته باعث 
اختلال در رونــد واردات کالاهای ترخیص کننده ها 
عنوان کرد و افزود: این افراد مشمول مالیات فعالیت 
بدون مجوز می شــدند که پس از دو ســال پیگیری 
با دســتور مستقیم سرپرست  ســازمان حل و فصل 
شــد و دســتور صدور مجوز فعالیت واردکننده ها و 
صادرکننده هایی را که مشمول این بدهی ها شده بودند، 
ابلاغ شــد.وی با بیان این مطلب که افراد مذکور که 
فاقد مجوز شده بودند به واگذاری ترخیص تمام کالاها 

به اشــخاص دارای مجوز جدید و بدون بدهی، روی 
آورده بودند، گفت: این امر، هم هزینه هایی مضاعف را 
به آنها تحمیل می کرد و هم روند واردات و ترخیص 
کالا را کند کرده بود که خوشبختانه اکنون ترخیص ها 
در حال انجام است و این افراد با مجوز فعالیت اقدام 
به ترخیــص کردند.پازوکی تعداد این افراد را ۱۷ نفر 
عنوان کرد و ادامه داد: برخی از این افراد شــخصی 
و برخی دیگر نیز شــامل شرکت های نفتی می شوند.

وی نرخ ترخیص را همچنــان پنج درصد عنوان، و 
تصریح کرد: به اســتناد ماده ۱۵ و گزارش معاونت 
حقوقی سازمان این مابه التفاوت متوجه واردکنندگان 

و ترخیص کنندگان نمی شود.
   سرپرست مدیریت توســعه تجارت کیش، با ابراز 
خرســندی از حل مشــکلات مذکور، این طرح ها 
را عاملــی برای ترغیب تجار عمــده برای ترخیص 
کالاهایشان از کیش دانست و تاکید کرد: این مشکلات 
نزدیک به سه سال و در هر دوره  مدیریت های قبلی 
ســازمان بارها ارائه و مطرح شــده بود اما متاسفانه 
لاینحل مانده و مشــکلات عدیده ای را ایجاد کرده 
بود.طاهری یکی از واردکننــدگان کالا در کیش که 
با دستور سرپرست سازمان، به ترخیص کالای خود 
مشغول بود، آسیب های وارده به این گروه را در چند 
حوزه عنوان کرد و افزود: وقتی بار به صورت قطعی 
ترخیص می شود مشمول ۵درصد می گردد اما سازمان 
در طرحی تشویقی برای کسانی که بار تبصره ای جهت 
سرزمین اصلی وارد می کردند، به میزان ۲۵درصد آن،  
معافیت از عوارض در نظر گرفته بود؛ که آن تخفیف ها 
نیز همه در قالب بدهی به ترخیص کاران تحمیل شده 

است.
  به گزارش مهر؛ وی با تاکید بر اینکه مدیریت جدید 
ســازمان با قاطعیت، اجرای قانون را پیگیری کرد، 
گفت: این افراد نماینده  بیش از ۲۰۰ بهره بردار بودند 
و مشکلات بینابینی آنها از دیگر مشکلات پیش آمده 
است.زمانی یکی دیگر از واردکننده های کالا به کیش 
نیز به مشکلات مالیاتی این گروه اشاره کرد و با بیان 
این مطلب که معافیت های تشویقی خود را از نیز دست 
داده بود از رفع این مشــکل بعد از دو سال با دستور 

مدیرعامل ابراز خرسندی کرد.

دستور صدور مجوز فعالیت ترخیص کنندگان کالا 
در کیش صادر شد

امین درســاره ســرویس شهرســتان// جلسه 
کمیسیون اقتصادی و محرومیت زدایی شهرستان 
به همت بسیج اقشار وبا حضور فرماندار بندرخمیر، 
جانشین فرمانده سپاه امام سجاد)ع( در امور اقشار 
و مسئول ستاد تخصصی بسیج اقشار متخصصین 
اســتان هرمزگان، فرمانده ســپاه شهرســتان 
بندرخمیر، جمعی از مســئولان شهرســتانی و 
همچنین مسئولان کمیسیون تخصصی سپاه امام 

سجاد )ع( در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ میرهاشــم خواستار در 
این جلســه با بیان اینکه محرومیت زدایی و ایجاد 
اشــتغال از اولویت های مهم شهرستان خمیر است، 
افزود: شهرســتان خمیر ظرفیت هــای پیدا و پنهان 
بیشماری در حوزه های مختلف بویژه اقتصادی دارد 
 و اگر بر روی همه این ظرفیت ها کار شود قطعاً تاثیر 
زیادی بر درآمد و اشــتغال مــردم و همچنین رفع 
محرومیت زدایی شهرســتان خواهد داشت.لذا برای 
تحقق این امر نیازمند همکاری و قرار گرفتن تمامی 

مجموعه ها در کنار یکدیگر است.
   وی ادامه داد:راه اندازی مجتمع بندری خمیر ،ایجاد 
سایت پرورش میگو ، احداث گلخانه ، ایجاد بازارچه 
 ملوانی و مرزی ، احداث کارخانه ســیمان ســفید، 
 راه اندزی فاز ســوم کارخانه ســیمان بندرخمیر، 
اسکله های بندرخمیر و بندرپل و اسکله گردشگری 
خمیر ، اقتصاد خرد در نقاط روستایی از طریق زنان 
کارآفرین ،تامین آب پایدار در تمام نقاط شهرستان از 

جمله بخش هایی هستند که در تمامی نقاط شهرستان 
در دســتور کار قرار گرفته و تکمیل ، راه اندازی و 
شروع به کار آنها باعث رونق و اشتغالزایی زیادی در 

شهرستان خواهد شد.
  فرماندار خمیر در ادامه ضمن تشکر از تلاش های 
مجموعه ســپاه و بســیج در رفع محرومیت زدایی 
شهرستان ، عنوان داشت: مجموعه سپاه و بسیج در 
همه زمان ها بویژه در بحران و شــرایط سخت بدون 
هیچ چشم داشتی به مردم خدمت رسانی می کنند و 
در توســعه و محرومیت زدایی نقش زیادی دارند که 
قطعا این اقدام آنهــا منجر به امید آفرینی در جامعه 

می شود. 
  سرهنگ جعفر اســلامی جانشــین فرمانده سپاه 

امام سجاد)ع( در امور اقشار و مسئول ستاد تخصصی 
بسیج اقشار متخصصین اســتان هرمزگان  با اشاره 
حضور چندساله خود در شهرستان خمیر و آشنایی 
کامل بامردم نجیب شهرســتان و ظرفیت بندرخمیر 
گفت :تمام برنامه و طرح های گردشــگری، رونق 
بازار، معدن وغیره که در این جلسه مطرح شد هدف 
تمام این طرحها باید  رفع مشــکلات معیشت مردم 

باشد.
  ســرهنگ اسلامی با اشــاره به ظرفیت شهرستان 
بندرخمیر خمیر افزود:طرح هایی که در شهرســتان 
اجرا می شــود باید به نحوی برنامه ریزی شــود که 
اشتغال پایدار برای مردم ایجاد کند که مردم دغدغه 

مشکل معیشت روزانه خود نداشته باشند. 

فرماندار بندرخمیر:

محرومیت زدایی و ایجاد اشتغال از اولویت های مهم شهرستان بندرخمیر است

توزیع  بسته معیشتی توسط دانشگاهیان دانشگاه آزاد اسلامی بندرجاسك

» آگهي مزایده «
  شهرداري ســوزا در نظر دارد یکدستگاه وانت دوکابین تویوتا  تیپ
GLX 27۰۰ رنگ عنابی  مدل  سال 2۰۰۴ به شماره موتور 3۱275۰6 
و شماره شاســی ۰۱32325 و شماره پلاک انتظامی 22۴۱2 منطقه 
آزاد قشم و یکدســتگاه خودرو سواری میتسوبیشی تیپ لانسر رنگ 
قرمز مدل ســال 2۰۱۰ به شماره موتور DD58۰5 و شماره شاسی 
7۰2۱68 و شماره پلاک انتظامی 5۱3۴5 منطقه آزاد قشم  را از طریق 

مزایده عمومی به فروش برساند .
محل اخذ اسناد و تسلیم پیشنهادها : واحد خدمات شهری شهرداري 

سوزا
مهلت اخذ اسناد مزایده از شهرداری : از تاریخ نشر آگهی تا پایان 

وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱6
و مهلت قبول پیشنهادها  تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱8

بازگشــایی پاکات و تشکیل کمیســیون معاملات ساعت ۱۰ مورخ 
۱۴۰۰/۱۱/۱9 در محل دفتر شهردار

دادن سپرده که از  5% مبلغ کل برآورد کمتر نباشد به صورت ضمانتنامه 
بانکی یا واریز به حساب ۰۱۱۰389۱55۰۰7 نزد بانک صادرات بنام 

شهرداری سوزا
هرگاه برندگان اول و دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج می باشد .

شهرداري سوزا در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .
تلفن :  353۴823۴ - 353۴773۴  ۰76
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غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:3۷:06 اذان صبح
06:59:10
12:15:59
1۷:33:06
1۷:51:20

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:2۷:05 اذان صبح
06:50:11
12:04:4۷
1۷:19:41
1۷:38:10

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب18:02:00 اذان مغرب اذان مغرب

فروردین :
شــما شاید خیلی دوست نداشته باشید که سرعت خود 
را کم کنید، ولی همچنان در حال ذخیره کردن انرژی تان 
هستید. اگر بتوانید تمام کارهایی که الان شروع کرده اید را 
به اتمام برسانید دردسری واقعی برای خود درست کرده اید، پس روش 
عاقلانه تر این است که اول استراحت کنید و بعد کار درست را انجام دهید، 
چراکه اگر غیر از این کار را بکنید به هدفتان نمی رسید و مجبور می شوید 
تمام روز برای غلبه بر ناامیدی تان مبارزه کنید. فراموش نکنید که شما 

برای  چیزهایی که به دنبالشان هستید پایه ریزی می کنید.
   اردیبهشت :

امروز وقتی که بفهمید برای رسیدن به چیزهایی که دوست 
داشته اید چه چیزهایی را از دست داده اید واقعا ناراحت 
می شوید. به هر حال این تصمیمی  بوده که قبلا خودتان 
گرفتــه بودید و نمی توانید زمان را به عقب برگردانید. البته در این اتفاق 
حکمتی نهفته  است؛ ونوس دوست داشتنی و کیوان رودرروی هم قرار 
می گیرند و این حادثه مانع این می شود که شما به رضایت کامل برسید. 
اما از طرف دیگر ونوس از عطارد انرژی می گیرد و بر مقاومت و پایداری 

شما می افزاید.
  خرداد :

شما دوســت دارید از دور هم جمع شدن های دوستانه 
لذت ببرید، اما شــاید این کار به آن ســادگی که به نظر 
می رسد نباشد. شاید می خواهید بخشی از کارتان را به 
خانه آورده و در خانه انجام دهید، یا شاید هم می خواهید به مسئولیتهای 
انجام نشده تان رسیدگی کنید. خوشبختانه امروز شما قادر هستید تمام 
این کارها را انجام دهیــد. بنابراین وقتی که کارتان را تمام کردید برای 

خوشگذرانی کردن و بودن با دوستانتان نیز انرژی خواهید داشت.
   تیر :

الان زمان این رسیده که افسار زندگی تان را خودتان به 
دست گرفته و خودتان امور را کنترل کنید، به خصوص 
اگر اخیرا تسلیم نظرات یک نفر دیگر شده باشید. حالا 
اوضاع برگشــته و شما می توانید نقش یک آدم متنفذ و 
پرنفوذ را بازی کنید. خوشــبختانه شما می توانید با دلسوزی این کار را 
انجام دهید و نیازی به کمک فرد دیگری ندارید. اما خیلی مهم است که 
از حق خودتان دفاع کنید؛ اگر شــما این کار را نکنید هیچ کس دیگری 

برایتان کاری نمی کند!
    مرداد :

شاید امروز کمی  احساس ناراحتی و آشفتگی بکنید، به 
خصوص اگر به خاطر روابط دوستانه خیلی سخت کار 
کرده باشید. حتی اگر تازگیها در کارتان پیشرفت هم کرده 
باشید، ولی از اتفاقات نه چندان جالبی که روی داده نیز آگاه هستید. شما 
واقعا خسته شده اید و وسوسه می شوید که به شکستان اعتراف کنید. اما 
این کار را نکنید!! مدتی است که شما تحت فشارهای سنگینی بودید و 
حالا بهتر اســت صبر کرده و ببینید کارهای که قبلا انجام دادید به کجا 

رسیده است.
 شهریور :

یکی از فصل های زندگی شــما رو به پایان است، البته 
این کتاب به این زودی ها تمام نمی شود!! هم اکنون شاید 
بهترین اســتفاده از انرژی تان این باشــد که یک پروژه 
ســازنده را شــروع کنید، حتی اگر فکر کنید نمی توانید آن را  به اتمام 
برســانید. در حالیکه به تغییراتی که برای بهتر کردن زندگی تان بدانها 
نیازمندید فکر می کنید، تغییراتی هم که اخیرا در خانه و در محل کارتان 

ایجاد کرده اید را ارزیابی کنید. 
  مهر :

این ماه شما با تجربه احساسی بدی که با یکی از دوستان 
صمیمی  و یا یکی از افراد خانواده تان داشتید درگیر بودید. 
وقتی که شما تشخیص دادید به نیازهایتان بی توجهی شده 
است، تا آخرین لحظه همه چیز رو به بهبود و بهتر شدن می رود. متاسفانه 
این اتفاق مثل یک زنجیره کامل و آشنا نخواهد بود. اما به طور کامل نیز 
تمام نمی شــود. پس برای ایستادگی کردن در برابر چیزهایی که خیلی 

برایتان مهم هستند هنوز دیر نشده است.
   آبان :

امروز صرفا قصد و نیت شما حرف اول را می زند. یک بار 
که آستین هایتان را بالا زده و عزمتان را جزم کنید، خیلی 
راحت می توانید حرفهایتان را عملی کنید. باوجود این شما 
مورد آزمایش هم قرار می گیرید. آیا شما انقدر به خودتان اطمینان دارید 
که از تصمیمی  که جدیدا گرفته اید دفاع کنید؟! خوشبختانه بهرام یعنی 
سیاره بختتان به نفع شما مبارزه می کند. قوی باشید؛ شما به پیروزی نهایی 

نزدیک شده اید!!.
  آذر :

شــما نباید خیلی انرژی تان را تلــف کنید و باید آن را 
ذخیره کنید، به خصوص اگر هفته واقعا سخت و پرکاری 
را پیش رو داشته باشید. در نهایت غلبه کردن بر هیجانات 
تجربیات اخیر امکان پذیر است، اما بهتر است که آگاهانه از حجم و میزان 
آن بکاهید تا بتوانید تعادل و آرامش خود را بازیابید. به یاد داشته باشید، 

الان کمتر بهتر از بیشتر است!!.
  دی :

امروز فروخوردن خشمتان می تواند سبب خوشبختی و 
موفقیتان شود، اما ناآگاهانه حرف زدن نیز می تواند باعث 
ناراحتی و مشکل شود. با این حال تغییر دادن دیدگاهتان 
می تواند به تبدیل کردن احساسات منفی به مثبت کمکتان کند. بهرام بی 
باک و ســتاره جنگ از کیوان یعنی سیاره بخت شما حمایت می کند و 
شما را قادر می ســازد که به خاطر موفقیت لذت و خوشی را به تاخیر 
بیندازید. شــما به اهدافتان خواهید رسید، حتی اگر بیشتر از تصور شما 
طول بکشد. و وقتی این اتفاق افتاد به اندازه کافی برای استراحت کردن و 

جشن گرفتن زمان دارید.
 بهمن :

شــما در مراحل آخر آماده ســازی به سر می برید، اما 
قبل از اینکه واقعا تشــخیص بدهید که چه چیزهایی را 
آماده کرده اید باید ماه ها وقت صرف کنید. احتمالا برای 
ایجــاد کردن برنامه های جدید و یا تکمیل کردن کارهایی که قبلا انجام 
داده اید، خیلی دیر شده است. حالا بهترین ریسک برای شما این است که 
وابستگی هایتان به آینده را رها کنید، چرا که کسوف ماه برج دلو در روز  
دوشنبه قرار است، تغییراتی که شما آنها را متوجه نمی شوید تسریع بخشد.

 اسفند : 
امروز به جای کار کردن و یا به تنهایی بازی کردن، 
روش خــود را تغییــر داده و با افــراد دیگر و در 
جمع باشــید. با ملحق شدن به یک گروه اجتماعی 
می توانید از قید و بندها رها شوید، برای اینکه شما نیاز دارید به 
طور موقت از عمل کردن بر طبق ایده های یک یک دوستانتان 
آزاد شوید. بحث در این نیست که ایده های دو نفره که با شور  و 
مشورت حاصل شده برای شما خوب عمل نمی کند؛ این روش 
عالی است! اما حالا شــما می توانید به جای اینکه خودتان را 
درگیر روابط خیلی دوســتانه کنید، بــا حل کردن خود در یک 

گروه سود ببرید.

ووشو  پیکارهای  ورزشــی//  ســرویس 
قهرمانی اســتان هرمزگان به مناســبت 
 دومین سالگرد شــهادت سپهبد شهید 
حاج قاسم سلیمانی با قهرمانی تیم ووشو 

جرون خلیج فارس پایان یافت.
  به گــزارش خبرنگار دریــا ، پیکارهای 
ووشــو قهرمانی استان هرمزگان به مناسبت 
 دومین ســالگرد شهادت سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی با قهرمانی تیم ووشو جرون 
خلیج فارس پایــان یافت.این پیکارها در 
چهار رده سنی و در دو بخش تالو و ساندا 
آقایان به میزبانی خانه ووشو شهید سلیمانی 
بندرعباس برگزار شــد که در پایان باشگاه 
فرهنگی ورزشی جرون خلیج فارس قهرمان 

شــد و بندرلنگه و رودان بــه ترتیب دوم و 
بستک،  قشم،  ووشــو  شدند.تیم های  سوم 
بندرلنگه، مینــاب، رودان، بندرکنگ و پنج 
تیــم از بندرعباس در این رویداد اســتانی 
حضور یافتند.مراسم اختتامیه و اهدای مدال 
ورزشکاران با حضور مهدی نوبانی شهردار 
بندرعباس، سرهنگ حمید ماندگاری فرمانده 
ناحیه ســپاه بندرعباس و رسول جهانداری 
سرپرست ســازمان فرهنگی، اجتماعی و 

ورزشی شهرداری بندرعباس برگزار شد.
نفرات برتر این مسابقات به ترتیب زیر معرفی 

شدند: 
نفرات برتر بخش تالو / رده سنی نونهالان

 فرم چوان شــو دی ئی جوخــه/ نفر اول: 
علی علیزاده / نفر دوم: بردیا شــیبانی/ نفر 
سوم: رادوین رفعتی / فرم چوان شو دی آر 
جوخه / نفــر اول: آرمین نوروز پوراحمد/ 
نفر دوم: آرشاک اسدی / فرم چوجی سن لو

نفــر اول: آرتین کمالی / نفــر دوم: کورش 
چراغی / نفر ســوم: محمدطاها رستم پور / 
فرم چوجی دائوشو / نفر اول: آرتین کمالی 
/ نفــر دوم: کورش چراغی / تای چی چوان 
/ نفر اول: محمدیاســین رســتم پور / نفرم 
دوم: حسین محمدی /  رده سنی نوجوانان 
/  نن چــوان/ نفر اول: حســین دمی زاده / 
نفر دوم: اکبر رضایی/ رده ســنی جوانان/ 
چانگ چوان/ نفر اول: امیرحسین باقرزاده/ 
نفر دوم: عباس احمدی/ نفر ســوم: یاسر 
تیمورنژاد/  جین شــو/ نفر اول: امیرحسین 

باقرزاده
نفر دوم: یاسر تیمورنژاد / نفر سوم: عباس 
احمدی /  نن چوان / نفر اول: بنیامین تنی / 
نفر دوم: یاشار تیمورنژاد/ نفر سوم: سیاوش 
عسکری زاده /  تای چی چوان/  نفر اول: رضا 
جعفری/ نفر دوم: طاها سالاری / نفر سوم: 
ارسلان شکوهی / نفرات برتر بخش ساندا/ 
رده ســنی نونهالان/ گروه وزنی منهای ۲۲ 
کیلوگرم / نفر اول: محمدجواد پورزارعی / 
نفرات  نفر دوم: محمدصادق عیســی پور/ 
سوم مشترک: محمدصدیق درویشی و معین 
سیاه دریا /  گروه وزنی منهای ۲۴ کیلوگرم 
/ نفر اول: علی ماهری/ نفر دوم: امیرمحمد 

زمانی / نفرات سوم مشترک: امیرعلی بادسار 
و پویان تاجیــک /  گروه وزنی منهای ۲۷ 
کیلوگــرم / نفر اول: مهران زمانی مبارکی / 
نفر دوم: برسام استوی / نفرات سوم مشترک: 

سبحان دهقانی و یاسین بغلی
 گروه وزنی منهــای ۳۰ کیلوگرم/ نفر اول: 
صدرا خشــنود / نفــر دوم: محمدمهدی 
رمضــان زاده/ نفــرات ســوم مشــترک: 
محمدهادی رحیمی و محمد عجرش/ گروه 
وزنی منهای ۳۳ کیلوگــرم/ نفر اول: علی 

عبدی زاده
نفر دوم: عرفــان احمدی / نفرات ســوم 
مشــترک: امیر ارسلان و آرشام شریفی نیا / 
گروه وزنی منهــای ۳۶ کیلوگرم/ نفر اول: 
حســین بازیاری / نفر دوم: رئوف اذنب/ 
نفرات سوم مشترک: محمدپارسا دلداری و 
محمدفیصل ســیاه دریا / گروه وزنی منهای 

۳9 کیلوگرم
نفر اول: یوســف نیرودست / نفر دوم: بردیا 
بابایــی /  گروه وزنی منهای ۴۲ کیلوگرم / 

نفر اول: یونا امیری
نفر دوم: مســیح چــرخ زن / رده ســنی 
نوجوانان / گروه وزنی منهای ۳۳ کیلوگرم 
/ نفر اول: بنیامین کریمی/ نفر دوم: علیرضا 
درویشــی زاده / نفرات ســوم مشــترک: 
بهمنی/  و محمدحسین  بادسار  محمدمهیار 
گروه وزنی منهــای ۳9 کیلوگرم / نفر اول: 
جواد زمانی/ نفر دوم: ابوالفضل درویش نیا 
/ نفرات سوم مشترک: متین میرزاده و پارسا 

سیلاوی /  گروه وزنی منهای ۴۸ کیلوگرم/  
نفر اول: امیرعلی فخــاری/ نفر دوم: احمد 
زیرک/ نفر ســوم: علی اصغر زمانی/ گروه 
وزنی منهای ۴۲ کیلوگــرم / نفر اول: آراد 
جعفری / نفر دوم: ابوالفضل محسنی / نفرات 
سوم مشترک: امیرعلی بادسار و امین بشین 
/  گروه وزنی منهای ۴۵ کیلوگرم/ نفر اول: 
امیرعلی محتشــمی/ نفر دوم: محمدطاها 
کریمی/ نفرات سوم: حسین رحیمی چاهویی 
/ گروه وزنی منهای ۵۲ کیلوگرم / نفر اول: 
یونس شهابی / نفر دوم: امیرمهدی کاظم پور 

/ نفرات سوم: علی ذاکری و علیرضا آکار
گروه وزنی منهــای ۶۰ کیلوگرم / نفر اول: 
امیرطاها یوســفی / نفــر دوم: امیرمحمد 
بدیعیان پور / نفرات سوم: امیررضا عباسی و 
امیر هاشمی /  گروه وزنی منهای ۶۵ کیلوگرم 
/ نفر اول: مهدی امیری/ نفر دوم: علی اکبر 
ابراهیمی / نفر سوم: مهدی عباسی نژاد/  رده 
سنی جوانان /گروه وزنی منهای ۴۸ کیلوگرم 
/ نفــر اول: امیرعلــی دادی زاده / نفر دوم: 
محمدامین فرهادی / نفرات سوم مشترک: 
امیرعلی سدیدپناه و محمد حسین دوست /  
گروه وزنی منهــای ۵۲ کیلوگرم / نفر اول: 
ایلیا ضمیری / نفر دوم: امیرپارسا درویش نیا 
/ نفرات سوم مشترک: ابوالفضل جعفری و 
احمدرضا آســودی/ گروه وزنی منهای ۵۶ 

کیلوگرم/ نفر اول: محمدامین دریایی
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نفر سوم: مصطفی شیرگل
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اشــکان مرادی/ نفر دوم: حسین بختیاری/  

گروه وزنی منهای ۸۰ کیلوگرم
نفــر اول: محمدامین گــودرزی / نفر دوم: 
ابوالفضل بابایی امین / نفر سوم: محمدمهدی 
هاشمی/  رده سنی بزرگسالان /  گروه وزنی 
منهای ۵۲ کیلوگرم / نفر اول: مهران مهرانی/ 

نفر دوم: علیرضا زمانی
نفرات ســوم مشــترک: فرزاد زارع و ایرج 

جلیلی نژاد
 گــروه وزنی منهای ۶۰ کیلوگرم / نفر اول: 
محمدعلی اقتداربختیــاری/ نفر دوم: رضا 
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نفر دوم: افشین کناری 
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/ نفر دوم: امیرمهدی عاشــوری/ نفر سوم: 
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سعید براتی و علیرضا بابایی

جرون خلیج  فارس قهرمان پیکارهای ووشو جام شهید سلیمانی شد

ســرویس ورزشــی //  مســابقات 
تیراندازی با تفنگ ویژه بانوان جزیره 
کیش پس از ۲ روز رقابت برترین های 

خود را شناخت. 
  این مسابقات که به مناسبت سالروز ولادت 
حضرت فاطمه زهــرا )س( و روز زن بین 
بانوان علاقه مند به رشته تیراندازی روزهای 
شنبه و یکشنبه سوم و چهارم بهمن در سالن 
چند منظوره المپیک کیش برگزار شد.در این 
مسابقات منصوره ناهیدی، مریم صفدری و 
پریوش باقری به ترتیــب رتبه اول اول تا 

سوم این مسابقات را کسب کرند.
  همچنیــن داوران به منظــور قدردانی از 
استعدادهای ورزشی جزیره از نفرات چهارم 
تا دوازدهم این مسابقات نیز تجلیل کردند 
که این بانوان شامل مهتاب عبدی نیا، طنین 
کمالی، زهرا امیــدواری، آوا همتی، فاطمه 

حســینی،  راحله نوزادان ، زهرا کریمی،  
غریب حمزه و اعظم اســماعیلی هستند. 
هیات تیر انــدازی جزیره کیش به منظور 
کشف اســتعدادهای درخشان از بین ۱۱۰ 
شرکت کننده این مسابقات ۲ نوجوان شامل 
باران شفا بخش و آریانا اوجی را به عنوان 
ورزشکاران آینده دار انتخاب و آنان را به 
تیم های هیات جهت آغاز تمرینات حرفه 
ای دعــوت کرد.کیش ۴۳9 هزار متر مربع 
فضای ورزشــی دارد که سرانه ورزشی آن 
۱۱ متــر برای هر نفر بوده که ۱۱ برابر کل 

کشور و ۴ برابر میزان جهانی است .
  هم اکنون ۴۰ هیات ورزشــی در جزیره 
کیش فعال بوده که مرکز ورزش و تفریحات 
سالم این جزیره امسال برنامه های آموزشی، 
ارتقــاء، اعزام، اردو و مســابقه مختلف را 

تدارک دیده است؛ در جزیره کیش حدود 
هفت هزار ورزشکار سازمان یافته و بیمه 

شده و ۶۷ مربی فعالیت دارند.
  به گــزارش ایرنا، این جزیــره از دیرباز 
دلیــل موقعیت اســتراتژیک، به   تاکنون 

 زیبایی های بی نظیر و توســعه همه جانبه 
اقتصادی و گردشگری مقصد گردشگران 
و فعالان حوزه تجــارت و اقتصاد بوده و 
همواره یکی از مطــرح ترین مناطق آزاد 

کشور محسوب می شود.

مسابقات تیراندازی بانوان کیش برترین های خود را شناخت

 

لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه های کشور

شهرداری بندرعباس با گل های 
شوربانی به رده دوم جدول رسید

سرویس ورزشی // تیم شهرداری بندرعباس 
درهفتــه یازدهم لیگ دســته دوم فوتبال 
باشگاه های کشور در ورزشگاه خلیج فارس 
بندرعباس میزبان تیم پیام توس خراسان بود 

ودرپایان با۲گل این تیم را شکست داد. 
۲تیم شهرداری و پیام توس در دقایق ابتدایی بازی  
محتاط بودند، شهرداری پس از دقایقی با دوندگی 
وپرسینگ در اختیار گرفت و بازی را به زمین پیام 
توس برد که چند موقعیت بــر روی دروازه مهمان 
داشت که بی فایده بود.دوتیم در پایان نیمه نخست 
با نتیجه مساوی بدون گل راهی رختکن شدند. نیمه 
دوم شهرداری بندرعباس بازی را هجومی آغاز کرد 

وخیلی زود به گل رسید و ایمان شوریابی دردقیقه 
۴۸  دروازه مهمــان خود را باز کرد. تیم پیام توس 
پس از دریافت این گل جلو کشــید تا جبران گل 
خوردرا بکند. اما شــاگردان خلیفــه اصل درتیم 
شهرداری با سرعت دادن به بازی در یکی از حمله 
های خود  در دقیقه ۶۶ بازهم توسط ایمان شوربانی 
با یک ضربه برگردان به گل دوم رسید.  به گزارش 
ایرنا، در ادامه تیم شــهرداری با اداره کردن بازی با 
پیروزی ۲ بر صفر ســه امتیاز حساس این بازی ر 
از آن خودشــان کردند. میزبان با این پیروزی ۲۰ 
امتیازی شد و به دلیل تفاضل گل بهتر به مکان دوم 

جدول رده بندی آمد.

سرویس ورزشی //  سرمربی تیم فوتبال 
بندرعباس گفت: شاگردانم  شــهرداری 
با تیم توس خراســان  این دیــدار   در 
برُد  خوب ظاهر شدند و تیم ما مستحق 

بود. 
   امیــر خلیفه اصل پس از بــرد ۲ بر صفر 
تیمش برابر پیام توس خراسان افزود: ما برای 
این بازی برنامه داشتیم و نیمه نخست با اداره 
بازی به تســاوی بدون گل بــه پایان بردیم؛ 
حتی چند موقعیت گلزنی داشتیم که شاگردانم 

نتوانستتد به گل تبدیل کنند.وی ادامه داد: در 
نیمه دوم تیم ما بــازی را هجومی آغاز کرد 
و توانستیم زود به گل برسیم تیم حریف بعد 
از دریافــت گل خود را به آب و آتش زد تا 
 به گل تســاوی برسند اما در یک ضد حمله 
 تیم مــا، گل دوم را در دروازه حریف جای 
 داد که ایمان شــوربانی کــه روز پرفروغی 
 را پشــت سرگذاشــت زننده هر ۲ گل تیم 

بود.
 بــه گزارش ایرنا ، ســرمربی تیــم فوتبال 
شــهرداری بندرعباس در مورد  بازی با آبی 
پوشــان تهران اظهارداشت: برای بازی با تیم 
آبی پوشــان تهران برنامــه داریم و تمام هم 
غم ما اینســت که بتوانیم سه امتیاز آن بازی 
را کســب کنیم و از آنجایی که که شاگردانم 
 در هــر بازی جنگنده و با صلابت در  میدان 
ظاهر می شــوند در بازی بــا نیروی زمینی 
برای کسب ســه امتیاز به میدان می روند و 
می خواهیم با پیروزی دیگر دل مردم استان 

را شاد کنیم.

سرمربی تیم شهرداری بندرعباس: 

تیم ما مستحق برُد بود

طرح : بیتا  هوشنگی

۷
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 صنایع، مناطق سیل زده 
را فراموش نکنند

          یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

  در دی ماه ســال جاری هرمزگان شــاهد بارش های 
سیل آســا بود که موجب جاری شدن سیل در برخی از 
شهرستان های اســتان مانند میناب و رودان و... شد که 
 علاوه بر خوشــحالی مردم از بــارش رحمت الهی و پر

 آب شــدن ســدها خســارات زیادی بــه تجهیزات،  
زیرساخت ها، منازل مسکونی و کشاورزی مردم وارد کرد 
و بیشتر مردم این مناطق از قشر ضعیف جامعه هستند و 
در شرایط عادی هم به سختی و در تنگنا زندگی روزمره 
خود را سپری می کردند حال با این همه خسارات به بار 

نشسته از وقوع سیل که جای خود دارد!
  استان هرمزگان به عنوان استانی مهم و استراتژیک دارای 
جایگاه و موقعیت خاصی در کشــور است که از صنایع 
و بنــگاه های اقتصادی بزرگــی در بخش های مختلفی 
برخوردار اســت، جا دارد این صنایع در راستای عمل به 
مســئولیت های اجتماعی خود به یاری مناطق سیل زده 
شهرســتان های هرمزگان از جمله میناب ، رودان و... که 
این روزها با مشــقت و گرفتاری های زیادی مواجهه اند 
بشتابند تا آلام وارده از خسارات سیل به مردم کاهش یابد 
و شاهد سیل کمک های صنایع به این مناطق باشیم. صنایع 
و بنگاه های اقتصادی مستقر در استان علاوه بر  رسالت 
ذاتی و اصلی که بــرای مجموعه خود برعهده دارند باید 
برای پیشرفت و آبادانی جامع محلی در موضوع مشارکت 
و عمل به مســئولیت های اجتماعی بیش از پیش نقش 
پررنگ و قابل قبولی ایفا کنند تا هرمزگان که کلکسیون از 
محرومیت ها را در خود جای داده است از منافع و حضور 

این صنایع بیشتر بهره مند شوند.
  ذکر این نکته هم ضروری اســت که متاسفانه برخی از 
صنایع با اقدامات نمایشی و با اهدا چند بسته آب معدنی و 
معیشتی و تنها برای رفع تکلیف این کار را انجام می دهند 
که در کارنامه خود ثبت کنند که مجموعه ما به مسئولیت 
اجتماعــی خویش عمل کرده اســت و این عمل صنایع 
بــزرگ به نوعی دهن کجی بــه مردمان نجیب هرمزگان 

است.
دوستان صنایع!

  شــما که با این حجم از فعالیت اقتصادی چطور به خود 
اجازه می دهید با اقدامات کوچک که از دست یک خیر 
هم بر می آید حرفی در حوزه عمل به مســئولیت های 

اجتماعی برسر زبان جاری کنید؟
  ضروری اســت، صنایع هرمزگان به صورت منسجم  با 
اقدامات فوری در یاری رساندن به مردم کم توقع و نجیب 
این استان بیشتر همت بگمارند تا مردم این استان بیشتر از 

   وجود این صنایع بهره مند شوند.

 گروه خبر //  مراســم تکریــم و معارفه 
مدیرکل راه آهن هرمزگان برگزار و »حمید 
گوگوچانی« به عنــوان مدیرکل جدید این 

»محمدرضا  جایگزین  و  معرفــی  اداره کل 
چنگانی خوراسگانی« شد. 

  معاون بازرگانی و ســیر و حرکت راه آهن 

کشور، در مراســم تکریم و معارفه مدیرکل 
راه آهن هرمزگان، اظهار کرد: اهمیت راه آهن 
هرمزگان بر هیچ پوشــیده نیست، اتصال به 
بندر شهید رجایی و معادن و صنایع سنگین 
شرایط ویژه ای در این ناحیه به وجود آورده 
اســت. مرتضی جعفری افزود: دولت جدید 
نگاه متفاوت تری به حوزه ریلی دارد، هرچند 
مســئله حمل و نقل ریلــی در همه دولت ها 
اهمیت داشته است. اقداماتی که در گذشته در 
راستای توسعه شبکه ریلی انجام شده به کندی 

پیش می رفت.

  وی تصریح کرد: با توجه به اینکه سوخت در 
حوزه حمل و نقل جاده ای گران تر از راه آهن 
ریلی است، توجه به حمل و نقل ریلی موجب 
کاهش هزینه ها می شود. تکمیل زنجیره حمل 
و نقل ریلی در دســتور کار راه آهن کشــور 
قــرار دارد و امیدوارم این اتفــاق به زودی 
محقق شود.معاون بازرگانی و سیر و حرکت 
راه آهن کشور در پایان خاطرنشان کرد: ارتقا و 
افزایش ایمنی از موضوعات خاص و مهم در 
حوزه ریلی است که در دوره مدیریت جدید 
بیشتر به آن پرداخته می شود.سرپرست جدید 

راه آهن منطقه هرمزگان نیز در این آیین بیان 
کرد: فعالیت های خوبی در دوره های مختلف 
در حــوزه ریلی به خصوص در حوزه بار در 
ناحیه هرمزگان صورت گرفته است. آشنایی 
خوبی با راه آهن هرمــزگان دارم و افزایش 
ضریب ایمنی نشــانده مدیریت استاندارد در 
این ناحیه بوده است.به گزارش ایسنا ؛ حمید 
گوگوچانی در پایان یادآور شد: ۲۰ درصد بار 
و عملیات شبکه در ناحیه هرمزگان است که 
این مسئله نشان دهنده اهمیت این ناحیه ریلی 

است.

ناوگروه اعزامی نیروی دریایی سپاه به رزمایش 
مرکب کمربند امنیت دریایی در بندرعباس پهلو گرفت

مدیرکل جدید راه آهن هرمزگان معرفی شد

بازدید جانشین رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور از ایزوایکو

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان :

85 کلاس درس توسط صنایع و بنگاههای اقتصادی در حال ساخت است

گروه خبر // سردار ساسانی جانشین رئیس سازمان 
 پدافند غیرعامل کشــور و هیأت همراه بازدیدی را 
از بخشــهای مختلف مجموعه   به شــکل میدانی 
کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران به عمل آوردند .

به گزارش خبرنــگار دریا ؛  ایــن بازدید با هدف 
آشــنایی با نوع فعالیت ، پروژه ها و ظرفیتهای این 
مجموعه صنعتی انجــام گردید. پس از پایان بازدید 
از مجتمع جلســه کمیته پدافنــد غیرعامل مجتمع 
ایزوایکو با حضور جانشــین رئیس سازمان پدافند 
غیرعامل کشــور ، رئیس هیأت مدیره ، مدیرعامل 
، معاونیــن و جمعی از مدیــران ایزوایکو  با هدف 
بررسی موارد حوزه پدافند غیرعامل برگزار گردید.

سردار ساســانی ضمن تأکید بر ظرفیت های عظیم 
این زیرســاخت اســتراتژیک افزود؛ مقوله دفاع به 

عنــوان یک امر فطری نقشــی مؤثر در حراســت 
و حفاظت از داشــته ها و ســرمایه هــای مادی و 
معنــوی دارد. در اجتماع و ســازمانها ، داراییها و 
امــوال بالأخص در بخش دولتــی نیاز به محافظت 
دارد که این مهم توسط مجموعه ای از قوانین تحت 
 نظارت مجموعه ســازمان پدافنــد غیرعامل انجام 
 می پذیرد. در ادامه سلمان ضربی مدیرعامل مجتمع 
کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران ضمن اشاره به 
ظرفیتهای مجموعه ایزوایکو افزود ؛ مجتمع ایزوایکو 
به عنوان بزرگترین مجموعه صنعت دریایی کشــور 
پروژه های بــزرگ و مهمی انجام داده که رعایت و 
توجه به نکات و موارد حوزه پدافند غیرعامل یکی 
از دلایل اصلی موفقیت در پروژه های مهم ملی است.

این مجموعه تلاش می کند در توسعه موارد مربوط 
بــه پدافند غیرعامل با آموزش پرســنل و برگزاری 
جلســات کمیته پدافند غیرعامــل مجتمع و درنظر 

گرفتــن موارد مربوطه گامهایی رو به جلو را در این 
زمینه بردارد. 

گروه خبر // سید فخرالدین هاشمی با اشاره به اینکه هر چه 
سرمایه گذاری در حوزه آموزش و پرورش بیشتر باشد، آینده 
جامعه بیش از پیش تضمین خواهد شد، اظهار کرد: همواره 
مدرسه سازی و کمک به توسعه فضاهای آموزشی به عنوان 

یک اولویت جدی در توسعه کشوردر نظر گرفته شده است.

   به گــزارش خبرنگار دریــا ؛ وی با بیــان اینکه یکی از 
مهمترین وظایــف صنایع و بنگاههای اقتصــادی علاوه بر 
کارهای تخصصی ، ایفای نقشــهای اجتماعی خود در قبال 
جوامع محلی می باشــد، افزود: در حال حاضر در اســتان 
هرمزگان تعداد۸ پروژه درقالب ۸۵کلاس با زیربنای ۱۵هزار 
و ۱۷۵مترمربع با مشــارکت صنایــع و بنگاههای اقتصادی 
دردســت اجرا می باشد.مدیرکل نوســازی، توسعه و تجهیز 
 مدارس هرمزگان همچنین ادامه داد: ۶۷میلیارد تومان اعتبار 
پروژه های مشارکتی صنایع و بنگاههای اقتصادی می باشد.

هاشــمی با تاکید براینکه ۱۰مدرســه درقالب ۸۱کلاس با 
اعتبارهزینه شده بیش از ۴۵میلیاردتومان با مشارکت صنایع 
وبنگاههای اقتصادی به بهره برداری رسیده است، خاطرنشان 
ساخت: شــرکت تانا انرژی، شــایا انرژی، شرکت پالایش 
نفت آفتاب، نفت فلات قاره،فولاد هرمزگان،شــرکت سیمان 
هرمزگان،شــرکت عمران سازه کاشــیگری، شرکت پالایش 

نفت بندرعباس از صنایع فعال در بحث مســئولیت اجتماعی 
در استان می باشند.وی با اشاره به اینکه مسئولیت اجتماعی 
ســازمانی، در واقع  تعهداتی است که یک سازمان در حفظ و 
کمک به جامعه انجام می دهد و از ســود حاصل از فعالیت ها 
در حوزه هــای اجتماعی و فرهنگی برای مردم هزینه می کند، 
ابراز داشت: محصول مسئولیت پذیری شرکت ها در قبال اثری 
که بر جامعه می گذارند، بسیارملموس است.مدیرکل نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان در پایان در خصوص مزایای 
مسئولیت اجتماعی شرکتها و سازمانها اظهارکرد: تاثیر مثبت در 
دیدگاه مشتریان، افزایش اعتماد سهامداران، افزایش رضایت 
کارکنان، حمایت جامعه پیرامونی، توانایی ورود به کشورهای 
جدید، تمایز تصویر و برند شرکت نزد مشتریان و جامعه، حرکت 
 طبق انتظارات جامعه، کمینه کردن یا حذف اثرات منفی روی 
محیط زیست، عدم آسیب دیدن اقتصادی شرکت از مهمترین 

مزایای مسئولیت اجتماعی شرکتها و سازمانها می باشد.

نگرانی خانواده ها از شیوع امُیکرون در بین دانش آموزان 
گروه گزارش  // غالب شدن امیکرون 
به عنوان سویه شایع کرونا در استان 
هرمزگان موجب نگرانی هایی در جامعه 
شده  است و خانواده های دانش آموزان 

نگران هستند. 
  کرونا ویروس دیگر بخشی از زندگی مردم 
شده  و بخش عمده ای از مردم اثرات ناشی از 
ابتلا به آن را حس  کرده اند و کمتر خانواده ای 
را می توان یافت که با این ویروس منحوس 
روبه رو نشده  باشند اما در این بین هستند 
خانواده هایی که بــا رعایت پروتکل های 
بهداشتی مزه  این ویروس را نچشیده اند و 
خود را از مشــکلات این ویروس در امان 
نگه داشــته اند.این روزها تصمیم دولت بر 
حضوری کردن مدارس نگرانی هایی برای 
خانواده ها به وجود آورده  چرا که مدارس 
در استان هرمزگان و بندرعباس با ازدحام 
بالای جمعیت روبه رو اســت به طوری که 
در بســیاری از مــدارس در یک کلاس 
معمولی حدود ۴۰ نفــر در حال تحصیل 
هســتند و این امر می تواند منجر به شیوع 
کرونا به ویژه امیکــرون بین دانش آموزان 
شود.مادر یکی از دانش آموزان در تماس 

بــا خبرنگار ما  از این امــر ابراز نگرانی  
کرد و گفت: بسیاری از دانش آموزان 

در سنین پایین هنوز 

واکسیناســیون 
آن ها  حضور  و  نشــده اند 

در کلاس های درس بســیار نگران کننده 
است. وی  تاکید  کرد: کودکان پروتکل های 
بهداشتی را رعایت نمی کنند و نظارت بر 
آن ها بسیار سخت اســت در مدارس نیز 
نه فضای کافی بــرای فاصله گذاری بین 

دانش آموزان وجود دارد و نه نیروی کافی 
جهت نظارت بــر دانش آموزان و 
نگرانی ما  امر  این 
افزایش  را 

می دهد .
طمــه  فا
ســخنگوی  نوروزیــان 
دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان نیز در 
تشریح آخرین وضعیت کرونا در گفت وگو 
با خبرنگار تســنیم اظهار داشت: متاسفانه 
تاکنون دو هزار و ۴۶۳ نفر از هم استانی های 
هرمزگانی به علت ابتلا به ویروس کرونا در 

جان خود را از دســت داده اند.نوروزیان 
عنوان کرد: کادر درمان اســتان هرمزگان 
دیگر از کیت های مخصوص تشــخیص 
سویه امُیکرون استفاده نمی کنند چرا  که از 
هفته گذشته امُیکرون ویروس غالب استان 
بوده و ۸۰ درصد از تست ها امُیکرون را 
نشان داده است.سخنگوی دانشگاه علوم 
پزشــکی هرمزگان بیان کــرد: وضعیت 
کرونایی استان قرمز است و ما در بحران 
قــرار داریم از مردم هرمزگان می خواهیم 
که اوضاع را عادی نگیرند و پروتکل های 
بهداشتی را به خوبی رعایت کنند چرا  که 
موارد ابتلا به ویروس در اســتان به شدت 
رو به افزایش است و دو شهرستان بستک و 
پارسیان از وضعیت آبی وارد وضعیت زرد 
شده اند.نوروزیان در پایان خاطرنشان کرد: 
موارد ابتلا در کشور نیز بالا است و یکی 
از شهرها وارد وضعیت نارنجی شده  که با 
توجه به روند افزایشــی موارد ابتلا انتظار 
را  مردم عادی انــگاری وضعیت  می رود 
کنار  گذاشته و با دقت بیشتری پروتکل ها 
را رعایت کنند و از سلامت خود و خانواده 

خود حفاظت کنند.

گــروه خبر // بازدید ۲۴۰ نفر دانشــجویان 
دانشــگاه علم و صنعت ایــران از مجموعه 
ایزوایکو با هدف امید آفرینی ، گســترش 
جهاد علمی ، آشنایی با فضای صنعت دریای و 

دستاوردهای کشور در این حوزه طی روزهای 
شنبه ، یکشنبه و دوشــنبه مورخ ۲ ، ۳ و ۴ 

بهمن ماه ۱۴۰۰ انجام گردید.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجموعه ایزوایکو 

درنظر دارد اینگونه بازدیدها را در مقاطع مختلف 
دانش آموزان و دانشجویان جهت ایجاد روحیه 
و انگیزه در حل مشکلات کشور ، آشنایی با نوع 
فعالیتهای صنعت دریایی و همچنین پروژه های 
انجام شده در مجموعه ایزوایکو به شکل مستمر 
برنامه ریزی و برگزار نماید.مجتمع کشتی سازی 
و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو( یک منطقه 
صنعتی اقتصادی معتبر و شناخته شده با وسعت 
۱۱۰۰ هکتار در ۳۷کیلومتری غرب بندرعباس 
است  که مجموعه های صنعتی و مدرن به ویژه 
مرتبط با کشتی سازی و صنایع وابسته به آن را 
در خود جای داده است. ایزوایکو تلاش میکند 
در افق ۱۴۰۴، مجتمعی سرآمد و الگو در صنایع 
کشتی سازی، سکوسازی، ترمینال های نفتی و 

معدنی در منطقه خلیج فارس باشد.

 بازدید دانشجویان دانشگاه علم و صنعت ایران از مجتمع ایزوایکو

 گروه خبر //  ناوگروه اعزامی نیروی دریایی ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی به 
رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲ ، دوشــنبه شب در اسکله منطقه یکم 

ندسا در بندرعباس پهلو گرفت. 
   فرمانده منطقه یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مراسم بازگشت 
این ناوگروه، اظهار داشت: این ناوگروه پس از پیمودن هزار مایل دریایی، از دریای عمان 
تا اقیانوس هند، به آب های ســرزمینی بازگشت.سردار عباس غلامشاهی بیان داشت: 
رزمایش مرکب کمربند امنیت دریایی ۲۰۲۲ با حضور یگان های ســطحی و پروازی 
نیروهای دریایی ارتش، سپاه و نیروی دریایی کشورهای چین و روسیه سه روز گذشته 
در منطقه شمال اقیانوس هند آغاز و در منطقه ای به وسعت ۱۷ هزار کیلومتر مربع، و 
با شــعار »با هم برای صلح و امنیت« برگزار شد.به گزارش ایرنا، وی خاطرنشان کرد: 
تبادل تجربیات عملیاتی و تاکتیکی ،تامین امنیت دریایی و کشتیرانی ، تعامل و همکاری 
نظامی بیشــتر در حوزه دریا،  تقویت امنیت تجارت دریایی بین المللی، مقابله با دزدی 
دریایی و تروریسم دریایی از جمله اهداف برگزاری این رزمایش مشترک سه روزه بود.
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